
 

 

 

 

 

 

 

LÁZNĚ LUHAČOVICE, a.s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POBYTY, CENÍK UBYTOVÁNÍ 2022 

 

 

Zimní sezóna:  2. 1. – 19. 2. 2022 / 20. 11. – 18. 12. 2022 

Mezisezóna: 20. 2. – 16. 4. 2022 / 2. 10. – 19. 11. 2022 

Hlavní sezóna:  17. 4. – 1. 10. 2022 

  



 

 

PŘEHLED POBYTŮ:  

 

A) Léčebné pobyty  

• Tradiční luhačovická kúra 

• Týden pro zdraví 

• Rehabilitace po covidu-19 

• Pobyt pro seniory  

• Rehabilitace páteře 

 

B) Relaxační pobyty 

• Relaxační pobyt  

• Lázeňská dovolená  

• TOP pro každý věk  

• Regenerační pobyt 

• Zdravá záda 

• Opravdový odpočinek 

• Nejlepší pobyt pro dva  

 

C) Pobyty na pár dní  

• Relax na pár dní  

• Prodloužený víkend  

• Hotelový pobyt 

 

D) Adventní pobyty 

 

E) Silvestrovské pobyty 

• Silvestrovská regenerace  

• Silvestrovská relaxace 

 

 

F) Tematické pobyty 

• Ve víru tance s Janem Onderem  

 

  



 

 

TRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ KÚRA 
    

Balíček na 7 nocí: 

• 7x ubytování  

• 1x vstupní lékařské vyšetření 

• sestavení individuálního léčebného programu 

• 18x lázeňská procedura dle předpisu lékaře 
(4x velká procedura, 2x individuální rehabilitace, 12x malá procedura) 

• 3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

   

Prodloužení pobytu: každá další noc (mimo neděli) 1x ubytování s plnou penzí, 3x lázeňská procedura (1x velká a 2x malá) 

Možnost bezplatné konzultace s lékařem v průběhu pobytu v případě zhoršení zdravotního stavu či nesnášenlivosti předepsané 
procedury.    

Záměna procedury v rámci pobytového balíčku (ze zdravotních důvodů nebo nesnášenlivosti procedury) - „zdarma“ je možná. 

Minimální délka pobytu 7 nocí.   

Možnost polopenze dle požadavku klienta (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování) 

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18, další 1 noc ZDARMA se připočte u pobytů delších o dalších 7 nocí  

Rezervace konkrétního pokoje je možná za poplatek 1000 Kč. Z poplatku není poskytnuta sleva CK. 

Nástup na pobyt: není možný v pátek a v sobotu. Doporučený nástup na pobyt je v neděli. 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

Indikovaná onemocnění: DOSPĚLÍ 

nemoci dýchacího ústrojí, nemoci pohybového ústrojí, nemoci nervové, nemoci trávicího ústrojí, diabetes mellitus, nemoci 

oběhového ústrojí, rekondice po onkologické léčbě  
 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

 

 

  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 18. 

12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona 
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 18 060 20 160 20 020 22 120 22 470 24 570 

1/1 21 490 23 590 24 220 26 320 27 650 29 750 

Superior  
1/2 19 005 21 105 21 175 23 275 23 905 26 005 

1/1 22 855 24 955 25 900 28 000 29 750 31 850 

LUX  1/2 20 895 22 995 23 485 25 585 26 775 28 875 

Apartmá 1/2 24 465 26 565 27 895 29 995 32 200 34 300 

Palace 

Komfort A 
1/2 15 295 17 395 16 870 18 970 18 375 20 475 

1/1 17 675 19 775 19 880 21 980 22 015 24 115 

Komfort A Plus 
1/2 15 750 17 850 17 430 19 530 19 040 21 140 

1/1 17 955 20 055 20 230 22 330 22 435 24 535 

Superior  1/2 15 575 17 675 17 220 19 320 18 795 20 895 

Superior Plus 1/2 15 995 18 095 17 780 19 880 19 460 21 560 

Apartmá 
1/2 18 340 20 440 20 720 22 820 22 995 25 095 

1/4 16 590 18 690 18 515 20 615 20 370 22 470 

Dům B. Smetany 

Komfort A 
1/2 13 300 14 770 14 770 16 240 19 040 20 510 

1/1 15 295 16 765 17 360 18 830 23 345 24 815 

Komfort A Plus 
1/2 13 615 15 085 15 190 16 660 19 705 21 175 

1/1 15 505 16 975 17 605 19 075 23 765 25 235 

Apartmá 1/4 15 785 17 255 17 990 19 460 24 395 25 865 

Apartmá 1/2 17 360 18 830 20 020 21 490 27 720 29 190 

Alpská růže 

Komfort  1/4 12 985 14 455 14 350 15 820 18 305 19 775 

Komfort Plus 1/2 13 300 14 770 14 770 16 240 19 040 20 510 

Apartmá 1/2 15 295 16 765 17 360 18 830 23 345 24 815 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 15 085 17 185 16 660 18 760 21 280 23 380 

Apartmá 1/2 16 450 18 550 18 410 20 510 24 220 26 320 

Morava 

Komfort B 
1/2 13 440 14 910 14 630 16 100 16 800 18 270 

1/1 15 505 16 975 17 150 18 620 20 195 21 665 

Komfort A 
1/2 13 825 15 295 15 085 16 555 17 395 18 865 

1/1 16 275 17 745 18 095 19 565 21 490 22 960 

Superior  1/2 14 070 15 540 15 400 16 870 17 850 19 320 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 12 110 13 580 13 265 14 735 16 450 17 920 

1/1 13 650 15 120 15 260 16 730 19 705 21 175 

Komfort A 
1/2 12 495 13 965 13 790 15 260 17 290 18 760 

1/1 14 245 15 715 16 030 17 500 21 000 22 470 

Komfort A Plus 1/2 12 810 14 280 14 175 15 645 17 920 19 390 

Pod lipami 
Komfort  1/2 11 970 13 440 13 055 14 525 16 100 17 570 

Komfort Plus 1/2 12 355 13 825 13 545 15 015 16 905 18 375 

Riviera 
Komfort 

1/2 12 110 13 580 13 265 14 735 16 450 17 920 

1/1 13 650 15 120 15 260 16 730 19 705 21 175 

Komfort Plus 1/1 14 245 15 715 16 030 17 500 21 000 22 470 

Myslivna Standard A 1/2 10 325 11 445 11 410 12 530 14 560 15 680 

Vepřek, Póla Standard A 1/2 10 325 11 445 11 410 12 530 14 560 15 680 

1/1 11 375 12 495 12 915 14 035 17 325 18 445 

Forst Standard A  1/2 10 325 11 445 11 410 12 530 14 560 15 680 

Společenský dům Standard B 
1/2 9 485 10 605 10 045 11 165 10 605 11 725 

1/1 10 220 11 340 10 990 12 110 11 795 12 915 

Taťána Standard B  1/2 8 645 9 765 9 275 10 395 10 080 11 200 
 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 722,40 806,40 800,80 884,80 898,80 982,80 

1/1 859,60 943,60 968,80 1 052,80 1 106,00 1 190,00 

Superior  
1/2 760,20 844,20 847,00 931,00 956,20 1 040,20 

1/1 914,20 998,20 1 036,00 1 120,00 1 190,00 1 274,00 

LUX  1/2 835,80 919,80 939,40 1 023,40 1 071,00 1 155,00 

Apartmá 1/2 978,60 1 062,60 1 115,80 1 199,80 1 288,00 1 372,00 

Palace 

Komfort A 
1/2 611,80 695,80 674,80 758,80 735,00 819,00 

1/1 707,00 791,00 795,20 879,20 880,60 964,60 

Komfort A Plus 
1/2 630,00 714,00 697,20 781,20 761,60 845,60 

1/1 718,20 802,20 809,20 893,20 897,40 981,40 

Superior  1/2 623,00 707,00 688,80 772,80 751,80 835,80 

Superior Plus 1/2 639,80 723,80 711,20 795,20 778,40 862,40 

Apartmá 
1/2 733,60 817,60 828,80 912,80 919,80 1 003,80 

1/4 663,60 747,60 740,60 824,60 814,80 898,80 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 595,00 653,80 672,00 730,80 894,60 953,40 

Komfort B Plus 1/1 602,00 660,80 681,80 740,60 912,80 971,60 

Komfort A 
1/2 532,00 590,80 590,80 649,60 761,60 820,40 

1/1 611,80 670,60 694,40 753,20 933,80 992,60 

Komfort A Plus 
1/2 544,60 603,40 607,60 666,40 788,20 847,00 

1/1 620,20 679,00 704,20 763,00 950,60 1 009,40 

Apartmá 1/4 631,40 690,20 719,60 778,40 975,80 1 034,60 

Apartmá 1/2 694,40 753,20 800,80 859,60 1 108,80 1 167,60 

Alpská růže 

Komfort  1/4 519,40 578,20 574,00 632,80 732,20 791,00 

Komfort Plus 1/2 532,00 590,80 590,80 649,60 761,60 820,40 

Apartmá 1/2 611,80 670,60 694,40 753,20 933,80 992,60 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 603,40 687,40 666,40 750,40 851,20 935,20 

Apartmá 1/2 658,00 742,00 736,40 820,40 968,80 1 052,80 

Morava 

Komfort B 
1/2 537,60 596,40 585,20 644,00 672,00 730,80 

1/1 620,20 679,00 686,00 744,80 807,80 866,60 

Komfort A 
1/2 553,00 611,80 603,40 662,20 695,80 754,60 

1/1 651,00 709,80 723,80 782,60 859,60 918,40 

Superior  1/2 562,80 621,60 616,00 674,80 714,00 772,80 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 484,40 543,20 530,60 589,40 658,00 716,80 

1/1 546,00 604,80 610,40 669,20 788,20 847,00 

Komfort A 
1/2 499,80 558,60 551,60 610,40 691,60 750,40 

1/1 569,80 628,60 641,20 700,00 840,00 898,80 

Komfort A Plus 1/2 512,40 571,20 567,00 625,80 716,80 775,60 

Pod lipami 
Komfort  1/2 478,80 537,60 522,20 581,00 644,00 702,80 

Komfort Plus 1/2 494,20 553,00 541,80 600,60 676,20 735,00 

Riviera 
Komfort 

1/2 484,40 543,20 530,60 589,40 658,00 716,80 

1/1 546,00 604,80 610,40 669,20 788,20 847,00 

Komfort Plus 1/1 569,80 628,60 641,20 700,00 840,00 898,80 

Myslivna Standard A 1/2 413,00 457,80 456,40 501,20 582,40 627,20 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 413,00 457,80 456,40 501,20 582,40 627,20 

1/1 455,00 499,80 516,60 561,40 693,00 737,80 

Forst Standard A  1/2 413,00 457,80 456,40 501,20 582,40 627,20 

Společenský dům Standard B 
1/2 379,40 424,20 401,80 446,60 424,20 469,00 

1/1 408,80 453,60 439,60 484,40 471,80 516,60 

Taťána Standard B  1/2 345,80 390,60 371,00 415,80 403,20 448,00 

  



 

 

TÝDEN PRO ZDRAVÍ   

    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování    

• 1x konzultace s lékařem a předpis procedur   

• 12x lázeňská procedura (6x velká a 6x malá procedura)   

• 2 inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 
nebo 2x oxygenoterapie (30 min.) při ubytování v hotelu 
Jurkovičův dům 

  

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod   

Minimální délka pobytu 7 nocí.   

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18 

Důležité: Léčebný program nezahrnuje individuální rehabilitace. 

Rezervace konkrétního pokoje je možná za poplatek 1000 Kč. Z poplatku není poskytnuta sleva CK. 

Nástup na pobyt: není možný v pátek a v sobotu. Doporučený nástup na pobyt v neděli. 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 16 205 18 305 18 165 20 265 20 615 22 715 

1/1 19 635 21 735 22 365 24 465 25 795 27 895 

Superior  
1/2 17 150 19 250 19 320 21 420 22 050 24 150 

1/1 21 000 23 100 24 045 26 145 27 895 29 995 

LUX  1/2 19 040 21 140 21 630 23 730 24 920 27 020 

Apartmá 1/2 22 610 24 710 26 040 28 140 30 345 32 445 

Palace 

Komfort A 
1/2 13 440 15 540 15 015 17 115 16 520 18 620 

1/1 15 820 17 920 18 025 20 125 20 160 22 260 

Komfort A Plus 
1/2 13 895 15 995 15 575 17 675 17 185 19 285 

1/1 16 100 18 200 18 375 20 475 20 580 22 680 

Superior  1/2 13 720 15 820 15 365 17 465 16 940 19 040 

Superior Plus 1/2 14 140 16 240 15 925 18 025 17 605 19 705 

Apartmá 
1/2 16 485 18 585 18 865 20 965 21 140 23 240 

1/4 14 735 16 835 16 660 18 760 18 515 20 615 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 13 020 14 490 14 945 16 415 20 510 21 980 

Komfort B Plus 1/1 13 195 14 665 15 190 16 660 20 965 22 435 

Komfort A 
1/2 11 445 12 915 12 915 14 385 17 185 18 655 

1/1 13 440 14 910 15 505 16 975 21 490 22 960 

Komfort A Plus 
1/2 11 760 13 230 13 335 14 805 17 850 19 320 

1/1 13 650 15 120 15 750 17 220 21 910 23 380 

Apartmá 1/4 13 930 15 400 16 135 17 605 22 540 24 010 

Apartmá 1/2 15 505 16 975 18 165 19 635 25 865 27 335 

Alpská růže 
Komfort  1/4 11 130 12 600 12 495 13 965 16 450 17 920 

Komfort Plus 1/2 11 445 12 915 12 915 14 385 17 185 18 655 

Apartmá 1/2 13 440 14 910 15 505 16 975 21 490 22 960 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 13 230 15 330 14 805 16 905 19 425 21 525 

Apartmá 1/2 14 595 16 695 16 555 18 655 22 365 24 465 

Morava 

Komfort B 
1/2 11 585 13 055 12 775 14 245 14 945 16 415 

1/1 13 650 15 120 15 295 16 765 18 340 19 810 

Komfort A 
1/2 11 970 13 440 13 230 14 700 15 540 17 010 

1/1 14 420 15 890 16 240 17 710 19 635 21 105 

Superior  1/2 12 215 13 685 13 545 15 015 15 995 17 465 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 10 255 11 725 11 410 12 880 14 595 16 065 

1/1 11 795 13 265 13 405 14 875 17 850 19 320 

Komfort A 
1/2 10 640 12 110 11 935 13 405 15 435 16 905 

1/1 12 390 13 860 14 175 15 645 19 145 20 615 

Komfort A Plus 1/2 10 955 12 425 12 320 13 790 16 065 17 535 

Pod lipami 
Komfort  1/2 10 115 11 585 11 200 12 670 14 245 15 715 

Komfort Plus 1/2 10 500 11 970 11 690 13 160 15 050 16 520 

Riviera 
Komfort 

1/2 10 255 11 725 11 410 12 880 14 595 16 065 

1/1 11 795 13 265 13 405 14 875 17 850 19 320 

Komfort Plus 1/1 12 390 13 860 14 175 15 645 19 145 20 615 

Myslivna Standard A 1/2 8 470 9 590 9 555 10 675 12 705 13 825 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 8 470 9 590 9 555 10 675 12 705 13 825 

1/1 9 520 10 640 11 060 12 180 15 470 16 590 

Forst Standard A  1/2 8 470 9 590 9 555 10 675 12 705 13 825 

Společenský dům Standard B 
1/2 7 630 8 750 8 190 9 310 8 750 9 870 

1/1 8 365 9 485 9 135 10 255 9 940 11 060 

Taťána Standard B  1/2 6 790 7 910 7 420 8 540 8 225 9 345 

 

 



 

 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 648,20 732,20 726,60 810,60 824,60 908,60 

1/1 785,40 869,40 894,60 978,60 1 031,80 1 115,80 

Superior  
1/2 686,00 770,00 772,80 856,80 882,00 966,00 

1/1 840,00 924,00 961,80 1 045,80 1 115,80 1 199,80 

LUX  1/2 761,60 845,60 865,20 949,20 996,80 1 080,80 

Apartmá 1/2 904,40 988,40 1 041,60 1 125,60 1 213,80 1 297,80 

Palace 

Komfort A 
1/2 537,60 621,60 600,60 684,60 660,80 744,80 

1/1 632,80 716,80 721,00 805,00 806,40 890,40 

Komfort A Plus 
1/2 555,80 639,80 623,00 707,00 687,40 771,40 

1/1 644,00 728,00 735,00 819,00 823,20 907,20 

Superior  1/2 548,80 632,80 614,60 698,60 677,60 761,60 

Superior Plus 1/2 565,60 649,60 637,00 721,00 704,20 788,20 

Apartmá 
1/2 659,40 743,40 754,60 838,60 845,60 929,60 

1/4 589,40 673,40 666,40 750,40 740,60 824,60 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 520,80 579,60 597,80 656,60 820,40 879,20 

Komfort B Plus 1/1 527,80 586,60 607,60 666,40 838,60 897,40 

Komfort A 
1/2 457,80 516,60 516,60 575,40 687,40 746,20 

1/1 537,60 596,40 620,20 679,00 859,60 918,40 

Komfort A Plus 
1/2 470,40 529,20 533,40 592,20 714,00 772,80 

1/1 546,00 604,80 630,00 688,80 876,40 935,20 

Apartmá 1/4 557,20 616,00 645,40 704,20 901,60 960,40 

Apartmá 1/2 620,20 679,00 726,60 785,40 1 034,60 1 093,40 

Alpská růže 

Komfort  1/4 445,20 504,00 499,80 558,60 658,00 716,80 

Komfort Plus 1/2 457,80 516,60 516,60 575,40 687,40 746,20 

Apartmá 1/2 537,60 596,40 620,20 679,00 859,60 918,40 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 529,20 613,20 592,20 676,20 777,00 861,00 

Apartmá 1/2 583,80 667,80 662,20 746,20 894,60 978,60 

Morava 

Komfort B 
1/2 463,40 522,20 511,00 569,80 597,80 656,60 

1/1 546,00 604,80 611,80 670,60 733,60 792,40 

Komfort A 
1/2 478,80 537,60 529,20 588,00 621,60 680,40 

1/1 576,80 635,60 649,60 708,40 785,40 844,20 

Superior  1/2 488,60 547,40 541,80 600,60 639,80 698,60 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 410,20 469,00 456,40 515,20 583,80 642,60 

1/1 471,80 530,60 536,20 595,00 714,00 772,80 

Komfort A 
1/2 425,60 484,40 477,40 536,20 617,40 676,20 

1/1 495,60 554,40 567,00 625,80 765,80 824,60 

Komfort A Plus 1/2 438,20 497,00 492,80 551,60 642,60 701,40 

Pod lipami 
Komfort  1/2 404,60 463,40 448,00 506,80 569,80 628,60 

Komfort Plus 1/2 420,00 478,80 467,60 526,40 602,00 660,80 

Riviera 
Komfort 

1/2 410,20 469,00 456,40 515,20 583,80 642,60 

1/1 471,80 530,60 536,20 595,00 714,00 772,80 

Komfort Plus 1/1 495,60 554,40 567,00 625,80 765,80 824,60 

Myslivna Standard A 1/2 338,80 383,60 382,20 427,00 508,20 553,00 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 338,80 383,60 382,20 427,00 508,20 553,00 

1/1 380,80 425,60 442,40 487,20 618,80 663,60 

Forst Standard A  1/2 338,80 383,60 382,20 427,00 508,20 553,00 

Společenský dům Standard B 
1/2 305,20 350,00 327,60 372,40 350,00 394,80 

1/1 334,60 379,40 365,40 410,20 397,60 442,40 

Taťána Standard B  1/2 271,60 316,40 296,80 341,60 329,00 373,80 

 



 

 

 

 

POBYT PRO SENIORY   

    

Balíček na 7 nocí:  

• 7x ubytování   

• 1x předpis doporučených procedur lékařem  

• 9x lázeňská procedura dle vzorového programu  

Vzorový léčebný program:  

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 2x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min. při ubytování v hotelu 
Jurkovičův dům) 

• 2x parafínový obklad zad (20 min.) 

 

• 3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.)  

nebo 3x oxygenoterapie (30 min.) při ubytování v hotelu Jurkovičův 
dům 

  

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 
 
  

  

    

Minimálně 7 nocí.   

Lázeňský lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle zdravotního stavu provede záměnu. 

Vzorový léčebný program nenahrazuje nutnost předpisu procedury lékařem.   

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18 

Nástup na pobyt: není možný v pátek a v sobotu. Doporučený nástup na pobyt v neděli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. 

- 19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 14 945 17 045 16 905 19 005 19 355 21 455 

1/1 18 375 20 475 21 105 23 205 24 535 26 635 

Superior  
1/2 15 890 17 990 18 060 20 160 20 790 22 890 

1/1 19 740 21 840 22 785 24 885 26 635 28 735 

LUX  1/2 17 780 19 880 20 370 22 470 23 660 25 760 

Apartmá 1/2 21 350 23 450 24 780 26 880 29 085 31 185 

Palace 

Komfort A 
1/2 12 180 14 280 13 755 15 855 15 260 17 360 

1/1 14 560 16 660 16 765 18 865 18 900 21 000 

Komfort A Plus 
1/2 12 635 14 735 14 315 16 415 15 925 18 025 

1/1 14 840 16 940 17 115 19 215 19 320 21 420 

Superior  1/2 12 460 14 560 14 105 16 205 15 680 17 780 

Superior Plus 1/2 12 880 14 980 14 665 16 765 16 345 18 445 

Apartmá 
1/2 15 225 17 325 17 605 19 705 19 880 21 980 

1/4 13 475 15 575 15 400 17 500 17 255 19 355 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 11 760 13 230 13 685 15 155 19 250 20 720 

Komfort B Plus 1/1 11 935 13 405 13 930 15 400 19 705 21 175 

Komfort A 
1/2 10 185 11 655 11 655 13 125 15 925 17 395 

1/1 12 180 13 650 14 245 15 715 20 230 21 700 

Komfort A Plus 
1/2 10 500 11 970 12 075 13 545 16 590 18 060 

1/1 12 390 13 860 14 490 15 960 20 650 22 120 

Apartmá 1/4 12 670 14 140 14 875 16 345 21 280 22 750 

Apartmá 1/2 14 245 15 715 16 905 18 375 24 605 26 075 

Alpská růže 

Komfort  1/4 9 870 11 340 11 235 12 705 15 190 16 660 

Komfort Plus 1/2 10 185 11 655 11 655 13 125 15 925 17 395 

Apartmá 1/2 12 180 13 650 14 245 15 715 20 230 21 700 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 11 970 14 070 13 545 15 645 18 165 20 265 

Apartmá 1/2 13 335 15 435 15 295 17 395 21 105 23 205 

Morava 

Komfort B 
1/2 10 325 11 795 11 515 12 985 13 685 15 155 

1/1 12 390 13 860 14 035 15 505 17 080 18 550 

Komfort A 
1/2 10 710 12 180 11 970 13 440 14 280 15 750 

1/1 13 160 14 630 14 980 16 450 18 375 19 845 

Superior  1/2 10 955 12 425 12 285 13 755 14 735 16 205 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 8 995 10 465 10 150 11 620 13 335 14 805 

1/1 10 535 12 005 12 145 13 615 16 590 18 060 

Komfort A 
1/2 9 380 10 850 10 675 12 145 14 175 15 645 

1/1 11 130 12 600 12 915 14 385 17 885 19 355 

Komfort A Plus 1/2 9 695 11 165 11 060 12 530 14 805 16 275 

Pod lipami 
Komfort  1/2 8 855 10 325 9 940 11 410 12 985 14 455 

Komfort Plus 1/2 9 240 10 710 10 430 11 900 13 790 15 260 

Riviera 
Komfort 

1/2 8 995 10 465 10 150 11 620 13 335 14 805 

1/1 10 535 12 005 12 145 13 615 16 590 18 060 

Komfort Plus 1/1 11 130 12 600 12 915 14 385 17 885 19 355 

Myslivna Standard A 1/2 7 210 8 330 8 295 9 415 11 445 12 565 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 7 210 8 330 8 295 9 415 11 445 12 565 

1/1 8 260 9 380 9 800 10 920 14 210 15 330 

Forst Standard A  1/2 7 210 8 330 8 295 9 415 11 445 12 565 

Společenský dům Standard B 
1/2 6 370 7 490 6 930 8 050 7 490 8 610 

1/1 7 105 8 225 7 875 8 995 8 680 9 800 

Taťána Standard B  1/2 5 530 6 650 6 160 7 280 6 965 8 085 

  



 

 

REHABILITACE PÁTEŘE 
Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování  Vzorový program pasivní terapie: 

• 1x vstupní lékařské vyšetření • 1x reflexní masáž (30 min.) 

• aktivní a pasivní terapie dle předpisu lékaře • 3x masáž klasická (částečná, 15 min.) 

• (6x velká procedura, 3x individuální rehabilitace, 12x malá 
procedura) 

• 1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 
min. suchý zábal) 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 
• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý 

zábal) 

 
• 2x přírodní uhličitá koupel (15 min.) nebo 

solfatanová koupel (20 min. + 15 min. suchý zábal) 

  
• 1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý 

zábal) 

Vzorový program aktivní terapie: 
• 2x rašelinový obklad zad (15 min. + 15 min. suchý 

zábal) 

• 2x individuální léčebný tělocvik (20 min.) • 4x lázeňská procedura dle předpisu lékaře 
(galvanická čtyřkomorová lázeň, ultrazvuk, 
parafínový obklad, vířivá koupel horních/dolních 
končetin, střídavá končetinová koupel, skotský 
střik) 

• 3x skupinový léčebný tělocvik (30 min.) 

• 1x nordic walking (základní instruktáž ve skupině a technika, 30 min.) 

• zapůjčení holí pro nordic walking zdarma 

Lázeňské procedury jsou rozděleny na individuální rehabilitaci, velké a malé léčebné procedury. Na základě vstupního 
vyšetření vám lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury ve vzorovém programu nebo podle zdravotního stavu 
provede její záměnu. 

Minimální délka pobytu 7 nocí.   

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18 

POZNÁMKA: Na základě vstupního vyšetření lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury ve vzorovém programu nebo 
podle zdravotního stavu provede její záměnu. 

Nástup na pobyt: Není možný v sobotu. Doporučený nástup na pobyt v neděli. 

 

Hotel Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Palace 

Komfort A 
1/2 16 065 18 165 17 640 19 740 19 145 21 245 

1/1 18 445 20 545 20 650 22 750 22 785 24 885 

Komfort A Plus 
1/2 16 520 18 620 18 200 20 300 19 810 21 910 

1/1 18 725 20 825 21 000 23 100 23 205 25 305 

Superior  1/2 16 345 18 445 17 990 20 090 19 565 21 665 

Superior Plus 1/2 16 765 18 865 18 550 20 650 20 230 22 330 

Apartmá 
1/2 19 110 21 210 21 490 23 590 23 765 25 865 

1/4 17 360 19 460 19 285 21 385 21 140 23 240 
 

Hotel Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. 

- 18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 

10. - 19. 11. 2022) 

Hlavní sezona 
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Palace 

Komfort A 
1/2 642,60 726,60 705,60 789,60 765,80 849,80 

1/1 737,80 821,80 826,00 910,00 911,40 995,40 

Komfort A Plus 
1/2 660,80 744,80 728,00 812,00 792,40 876,40 

1/1 749,00 833,00 840,00 924,00 928,20 1 012,20 

Superior  1/2 653,80 737,80 719,60 803,60 782,60 866,60 

Superior Plus 1/2 670,60 754,60 742,00 826,00 809,20 893,20 

Apartmá 
1/2 764,40 848,40 859,60 943,60 950,60 1 034,60 

1/4 694,40 778,40 771,40 855,40 845,60 929,60 
 

https://www.lazneluhacovice.cz/25097


 

 

REHABILITACE PO COVIDU-19 
    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování   

• 1x předpis doporučených procedur lékařem  

Doporučený léčebný program: 

• 2x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal po koupeli) 

• 5x inhalace přírodní minerální vody (individuální) 

• 5x oxygenoterapie (30 min.) 

• 1x klasická masáž zad (15 min./20 min. při ubytování v hotelu Jurkovičův dům)  

• 1x rašelinový obklad hrudní páteře (15 min./20 min. při ubytování v hotelu Jurkovičův dům.)  

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod  

   

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18  

 

POZNÁMKA: Na základě vstupního vyšetření vám lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury ve vzorovém programu 
nebo podle zdravotního stavu provede její záměnu. 

Nástup na pobyt: Není možný v sobotu. Doporučený nástup na pobyt v neděli. 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Cena Cena 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 14 840 16 940 16 800 18 900 19 250 21 350 

1/1 18 270 20 370 21 000 23 100 24 430 26 530 

Superior  
1/2 15 785 17 885 17 955 20 055 20 685 22 785 

1/1 19 635 21 735 22 680 24 780 26 530 28 630 

LUX  1/2 17 675 19 775 20 265 22 365 23 555 25 655 

Apartmá 1/2 21 245 23 345 24 675 26 775 28 980 31 080 

Palace 

Komfort A 
1/2 12 075 14 175 13 650 15 750 15 155 17 255 

1/1 14 455 16 555 16 660 18 760 18 795 20 895 

Komfort A Plus 
1/2 12 530 14 630 14 210 16 310 15 820 17 920 

1/1 14 735 16 835 17 010 19 110 19 215 21 315 

Superior  1/2 12 355 14 455 14 000 16 100 15 575 17 675 

Superior Plus 1/2 12 775 14 875 14 560 16 660 16 240 18 340 

Apartmá 
1/2 15 120 17 220 17 500 19 600 19 775 21 875 

1/4 13 370 15 470 15 295 17 395 17 150 19 250 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 11 655 13 125 13 580 15 050 19 145 20 615 

Komfort B Plus 1/1 11 830 13 300 13 825 15 295 19 600 21 070 

Komfort A 
1/2 10 080 11 550 11 550 13 020 15 820 17 290 

1/1 12 075 13 545 14 140 15 610 20 125 21 595 

Komfort A Plus 
1/2 10 395 11 865 11 970 13 440 16 485 17 955 

1/1 12 285 13 755 14 385 15 855 20 545 22 015 

Apartmá 1/4 12 565 14 035 14 770 16 240 21 175 22 645 

Apartmá 1/2 14 140 15 610 16 800 18 270 24 500 25 970 

Alpská růže 

Komfort  1/4 9 765 11 235 11 130 12 600 15 085 16 555 

Komfort Plus 1/2 10 080 11 550 11 550 13 020 15 820 17 290 

Apartmá 1/2 12 075 13 545 14 140 15 610 20 125 21 595 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 11 865 13 965 13 440 15 540 18 060 20 160 

Apartmá 1/2 13 230 15 330 15 190 17 290 21 000 23 100 

Morava 

Komfort B 
1/2 10 220 11 690 11 410 12 880 13 580 15 050 

1/1 12 285 13 755 13 930 15 400 16 975 18 445 

Komfort A 
1/2 10 605 12 075 11 865 13 335 14 175 15 645 

1/1 13 055 14 525 14 875 16 345 18 270 19 740 

Superior  1/2 10 850 12 320 12 180 13 650 14 630 16 100 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 8 890 10 360 10 045 11 515 13 230 14 700 

1/1 10 430 11 900 12 040 13 510 16 485 17 955 

Komfort A 
1/2 9 275 10 745 10 570 12 040 14 070 15 540 

1/1 11 025 12 495 12 810 14 280 17 780 19 250 

Komfort A Plus 1/2 9 590 11 060 10 955 12 425 14 700 16 170 

Pod lipami 
Komfort  1/2 8 750 10 220 9 835 11 305 12 880 14 350 

Komfort Plus 1/2 9 135 10 605 10 325 11 795 13 685 15 155 

Riviera 
Komfort 

1/2 8 890 10 360 10 045 11 515 13 230 14 700 

1/1 10 430 11 900 12 040 13 510 16 485 17 955 

Komfort Plus 1/1 11 025 12 495 12 810 14 280 17 780 19 250 

Myslivna Standard A 1/2 7 105 8 225 8 190 9 310 11 340 12 460 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 7 105 8 225 8 190 9 310 11 340 12 460 

1/1 8 155 9 275 9 695 10 815 14 105 15 225 

Forst Standard A  1/2 7 105 8 225 8 190 9 310 11 340 12 460 

Společenský dům Standard B 
1/2 6 265 7 385 6 825 7 945 7 385 8 505 

1/1 7 000 8 120 7 770 8 890 8 575 9 695 

Taťána Standard B  1/2 5 425 6 545 6 055 7 175 6 860 7 980 
 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 593,60 677,60 672,00 756,00 770,00 854,00 

1/1 730,80 814,80 840,00 924,00 977,20 1 061,20 

Superior  
1/2 631,40 715,40 718,20 802,20 827,40 911,40 

1/1 785,40 869,40 907,20 991,20 1 061,20 1 145,20 

LUX  1/2 707,00 791,00 810,60 894,60 942,20 1 026,20 

Apartmá 1/2 849,80 933,80 987,00 1 071,00 1 159,20 1 243,20 

Palace 

Komfort A 
1/2 483,00 567,00 546,00 630,00 606,20 690,20 

1/1 578,20 662,20 666,40 750,40 751,80 835,80 

Komfort A Plus 
1/2 501,20 585,20 568,40 652,40 632,80 716,80 

1/1 589,40 673,40 680,40 764,40 768,60 852,60 

Superior  1/2 494,20 578,20 560,00 644,00 623,00 707,00 

Superior Plus 1/2 511,00 595,00 582,40 666,40 649,60 733,60 

Apartmá 
1/2 604,80 688,80 700,00 784,00 791,00 875,00 

1/4 534,80 618,80 611,80 695,80 686,00 770,00 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 466,20 525,00 543,20 602,00 765,80 824,60 

Komfort B Plus 1/1 473,20 532,00 553,00 611,80 784,00 842,80 

Komfort A 
1/2 403,20 462,00 462,00 520,80 632,80 691,60 

1/1 483,00 541,80 565,60 624,40 805,00 863,80 

Komfort A Plus 
1/2 415,80 474,60 478,80 537,60 659,40 718,20 

1/1 491,40 550,20 575,40 634,20 821,80 880,60 

Apartmá 1/4 502,60 561,40 590,80 649,60 847,00 905,80 

Apartmá 1/2 565,60 624,40 672,00 730,80 980,00 1 038,80 

Alpská růže 

Komfort  1/4 390,60 449,40 445,20 504,00 603,40 662,20 

Komfort Plus 1/2 403,20 462,00 462,00 520,80 632,80 691,60 

Apartmá 1/2 483,00 541,80 565,60 624,40 805,00 863,80 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 474,60 558,60 537,60 621,60 722,40 806,40 

Apartmá 1/2 529,20 613,20 607,60 691,60 840,00 924,00 

Morava 

Komfort B 
1/2 408,80 467,60 456,40 515,20 543,20 602,00 

1/1 491,40 550,20 557,20 616,00 679,00 737,80 

Komfort A 
1/2 424,20 483,00 474,60 533,40 567,00 625,80 

1/1 522,20 581,00 595,00 653,80 730,80 789,60 

Superior  1/2 434,00 492,80 487,20 546,00 585,20 644,00 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 355,60 414,40 401,80 460,60 529,20 588,00 

1/1 417,20 476,00 481,60 540,40 659,40 718,20 

Komfort A 
1/2 371,00 429,80 422,80 481,60 562,80 621,60 

1/1 441,00 499,80 512,40 571,20 711,20 770,00 

Komfort A Plus 1/2 383,60 442,40 438,20 497,00 588,00 646,80 

Pod lipami 
Komfort  1/2 350,00 408,80 393,40 452,20 515,20 574,00 

Komfort Plus 1/2 365,40 424,20 413,00 471,80 547,40 606,20 

Riviera 
Komfort 

1/2 355,60 414,40 401,80 460,60 529,20 588,00 

1/1 417,20 476,00 481,60 540,40 659,40 718,20 

Komfort Plus 1/1 441,00 499,80 512,40 571,20 711,20 770,00 

Myslivna Standard A 1/2 284,20 329,00 327,60 372,40 453,60 498,40 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 284,20 329,00 327,60 372,40 453,60 498,40 

1/1 326,20 371,00 387,80 432,60 564,20 609,00 

Forst Standard A  1/2 284,20 329,00 327,60 372,40 453,60 498,40 

Společenský dům Standard B 
1/2 250,60 295,40 273,00 317,80 295,40 340,20 

1/1 280,00 324,80 310,80 355,60 343,00 387,80 

Taťána Standard B  1/2 217,00 261,80 242,20 287,00 274,40 319,20 
  



 

REGENERAČNÍ POBYT   

    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování    

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. +15 min. suchý zábal)   

• 5x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.)   

• 2x oxygenoterapie (30 min.)   

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod   

Minimální délka pobytu 7 nocí.   

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná. 

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18 

Rezervace konkrétního pokoje je možná za poplatek 1000 Kč. Z poplatku není poskytnuta sleva CK. 

OMEZENÍ POBYTU:  
v hotelu Jurkovičův dům nejsou poskytovány v rámci léčebného programu pobytu všechny procedury = klienti dochází na 
některé léčebné procedury do zařízení Lázeňské polikliniky 
S ohledem na léčené indikace není v ubytovacích kapacitách Lázně Luhačovice, a.s. povolen pobyt se psy a jinými zvířaty. 
Ve všech lázeňských hotelech a penzionech je zakázáno kouřit. Inhalace (individuální) poskytnuty v hotelu Jurkovičův dům. 

Nástup na pobyt: bez omezení 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

 

 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 13 440 15 540 15 400 17 500 17 850 19 950 

1/1 16 870 18 970 19 600 21 700 23 030 25 130 

Superior  
1/2 14 385 16 485 16 555 18 655 19 285 21 385 

1/1 18 235 20 335 21 280 23 380 25 130 27 230 

LUX  1/2 16 275 18 375 18 865 20 965 22 155 24 255 

Apartmá 1/2 19 845 21 945 23 275 25 375 27 580 29 680 

Palace 

Komfort A 
1/2 10 675 12 775 12 250 14 350 13 755 15 855 

1/1 13 055 15 155 15 260 17 360 17 395 19 495 

Komfort A Plus 
1/2 11 130 13 230 12 810 14 910 14 420 16 520 

1/1 13 335 15 435 15 610 17 710 17 815 19 915 

Superior  1/2 10 955 13 055 12 600 14 700 14 175 16 275 

Superior Plus 1/2 11 375 13 475 13 160 15 260 14 840 16 940 

Apartmá 
1/2 13 720 15 820 16 100 18 200 18 375 20 475 

1/4 11 970 14 070 13 895 15 995 15 750 17 850 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 10 255 11 725 12 180 13 650 17 745 19 215 

Komfort B Plus 1/1 10 430 11 900 12 425 13 895 18 200 19 670 

Komfort A 
1/2 8 680 10 150 10 150 11 620 14 420 15 890 

1/1 10 675 12 145 12 740 14 210 18 725 20 195 

Komfort A Plus 
1/2 8 995 10 465 10 570 12 040 15 085 16 555 

1/1 10 885 12 355 12 985 14 455 19 145 20 615 

Apartmá 1/4 11 165 12 635 13 370 14 840 19 775 21 245 

Apartmá 1/2 12 740 14 210 15 400 16 870 23 100 24 570 

Alpská růže 

Komfort  1/4 8 365 9 835 9 730 11 200 13 685 15 155 

Komfort Plus 1/2 8 680 10 150 10 150 11 620 14 420 15 890 

Apartmá 1/2 10 675 12 145 12 740 14 210 18 725 20 195 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 10 465 12 565 12 040 14 140 16 660 18 760 

Apartmá 1/2 11 830 13 930 13 790 15 890 19 600 21 700 

Morava 

Komfort B 
1/2 8 820 10 290 10 010 11 480 12 180 13 650 

1/1 10 885 12 355 12 530 14 000 15 575 17 045 

Komfort A 
1/2 9 205 10 675 10 465 11 935 12 775 14 245 

1/1 11 655 13 125 13 475 14 945 16 870 18 340 

Superior  1/2 9 450 10 920 10 780 12 250 13 230 14 700 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 7 490 8 960 8 645 10 115 11 830 13 300 

1/1 9 030 10 500 10 640 12 110 15 085 16 555 

Komfort A 
1/2 7 875 9 345 9 170 10 640 12 670 14 140 

1/1 9 625 11 095 11 410 12 880 16 380 17 850 

Komfort A Plus 1/2 8 190 9 660 9 555 11 025 13 300 14 770 

Pod lipami 
Komfort  1/2 7 350 8 820 8 435 9 905 11 480 12 950 

Komfort Plus 1/2 7 735 9 205 8 925 10 395 12 285 13 755 

Riviera 
Komfort 

1/2 7 490 8 960 8 645 10 115 11 830 13 300 

1/1 9 030 10 500 10 640 12 110 15 085 16 555 

Komfort Plus 1/1 9 625 11 095 11 410 12 880 16 380 17 850 

Myslivna Standard A 1/2 5 705 6 825 6 790 7 910 9 940 11 060 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 5 705 6 825 6 790 7 910 9 940 11 060 

1/1 6 755 7 875 8 295 9 415 12 705 13 825 

Forst Standard A  1/2 5 705 6 825 6 790 7 910 9 940 11 060 

Společenský dům Standard B 
1/2 4 865 5 985 5 425 6 545 5 985 7 105 

1/1 5 600 6 720 6 370 7 490 7 175 8 295 

Taťána Standard B  1/2 4 025 5 145 4 655 5 775 5 460 6 580 
  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 537,60 621,60 616,00 700,00 714,00 798,00 

1/1 674,80 758,80 784,00 868,00 921,20 1 005,20 

Superior  
1/2 575,40 659,40 662,20 746,20 771,40 855,40 

1/1 729,40 813,40 851,20 935,20 1 005,20 1 089,20 

LUX  1/2 651,00 735,00 754,60 838,60 886,20 970,20 

Apartmá 1/2 793,80 877,80 931,00 1 015,00 1 103,20 1 187,20 

Palace 

Komfort A 
1/2 427,00 511,00 490,00 574,00 550,20 634,20 

1/1 522,20 606,20 610,40 694,40 695,80 779,80 

Komfort A Plus 
1/2 445,20 529,20 512,40 596,40 576,80 660,80 

1/1 533,40 617,40 624,40 708,40 712,60 796,60 

Superior  1/2 438,20 522,20 504,00 588,00 567,00 651,00 

Superior Plus 1/2 455,00 539,00 526,40 610,40 593,60 677,60 

Apartmá 
1/2 548,80 632,80 644,00 728,00 735,00 819,00 

1/4 478,80 562,80 555,80 639,80 630,00 714,00 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 410,20 469,00 487,20 546,00 709,80 768,60 

Komfort B Plus 1/1 417,20 476,00 497,00 555,80 728,00 786,80 

Komfort A 
1/2 347,20 406,00 406,00 464,80 576,80 635,60 

1/1 427,00 485,80 509,60 568,40 749,00 807,80 

Komfort A Plus 
1/2 359,80 418,60 422,80 481,60 603,40 662,20 

1/1 435,40 494,20 519,40 578,20 765,80 824,60 

Apartmá 1/4 446,60 505,40 534,80 593,60 791,00 849,80 

Apartmá 1/2 509,60 568,40 616,00 674,80 924,00 982,80 

Alpská růže 

Komfort  1/4 334,60 393,40 389,20 448,00 547,40 606,20 

Komfort Plus 1/2 347,20 406,00 406,00 464,80 576,80 635,60 

Apartmá 1/2 427,00 485,80 509,60 568,40 749,00 807,80 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 418,60 502,60 481,60 565,60 666,40 750,40 

Apartmá 1/2 473,20 557,20 551,60 635,60 784,00 868,00 

Morava 

Komfort B 
1/2 352,80 411,60 400,40 459,20 487,20 546,00 

1/1 435,40 494,20 501,20 560,00 623,00 681,80 

Komfort A 
1/2 368,20 427,00 418,60 477,40 511,00 569,80 

1/1 466,20 525,00 539,00 597,80 674,80 733,60 

Superior  1/2 378,00 436,80 431,20 490,00 529,20 588,00 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 299,60 358,40 345,80 404,60 473,20 532,00 

1/1 361,20 420,00 425,60 484,40 603,40 662,20 

Komfort A 
1/2 315,00 373,80 366,80 425,60 506,80 565,60 

1/1 385,00 443,80 456,40 515,20 655,20 714,00 

Komfort A Plus 1/2 327,60 386,40 382,20 441,00 532,00 590,80 

Pod lipami 
Komfort  1/2 294,00 352,80 337,40 396,20 459,20 518,00 

Komfort Plus 1/2 309,40 368,20 357,00 415,80 491,40 550,20 

Riviera 
Komfort 

1/2 299,60 358,40 345,80 404,60 473,20 532,00 

1/1 361,20 420,00 425,60 484,40 603,40 662,20 

Komfort Plus 1/1 385,00 443,80 456,40 515,20 655,20 714,00 

Myslivna Standard A 1/2 228,20 273,00 271,60 316,40 397,60 442,40 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 228,20 273,00 271,60 316,40 397,60 442,40 

1/1 270,20 315,00 331,80 376,60 508,20 553,00 

Forst Standard A  1/2 228,20 273,00 271,60 316,40 397,60 442,40 

Společenský dům Standard B 
1/2 194,60 239,40 217,00 261,80 239,40 284,20 

1/1 224,00 268,80 254,80 299,60 287,00 331,80 

Taťána Standard B  1/2 161,00 205,80 186,20 231,00 218,40 263,20 
  



 

RELAXAČNÍ POBYT   

    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování  

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům) 

• 1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům) 

• 1x rašelinový obklad zad (15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům) 

• 1x Dry Jet – přístrojová masáž nové generace (20 min.) 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod  
    

Minimální délka pobytu 7 nocí.   

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná. 

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

 

 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 15 400 17 500 17 360 19 460 19 810 21 910 

1/1 18 830 20 930 21 560 23 660 24 990 27 090 

Superior  
1/2 16 345 18 445 18 515 20 615 21 245 23 345 

1/1 20 195 22 295 23 240 25 340 27 090 29 190 

LUX  1/2 18 235 20 335 20 825 22 925 24 115 26 215 

Apartmá 1/2 21 805 23 905 25 235 27 335 29 540 31 640 

Palace 

Komfort A 
1/2 12 635 14 735 14 210 16 310 15 715 17 815 

1/1 15 015 17 115 17 220 19 320 19 355 21 455 

Komfort A Plus 
1/2 13 090 15 190 14 770 16 870 16 380 18 480 

1/1 15 295 17 395 17 570 19 670 19 775 21 875 

Superior  1/2 12 915 15 015 14 560 16 660 16 135 18 235 

Superior Plus 1/2 13 335 15 435 15 120 17 220 16 800 18 900 

Apartmá 
1/2 15 680 17 780 18 060 20 160 20 335 22 435 

1/4 13 930 16 030 15 855 17 955 17 710 19 810 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 12 215 13 685 14 140 15 610 19 705 21 175 

Komfort B Plus 1/1 12 390 13 860 14 385 15 855 20 160 21 630 

Komfort A 
1/2 10 640 12 110 12 110 13 580 16 380 17 850 

1/1 12 635 14 105 14 700 16 170 20 685 22 155 

Komfort A Plus 
1/2 10 955 12 425 12 530 14 000 17 045 18 515 

1/1 12 845 14 315 14 945 16 415 21 105 22 575 

Apartmá 1/4 13 125 14 595 15 330 16 800 21 735 23 205 

Apartmá 1/2 14 700 16 170 17 360 18 830 25 060 26 530 

Alpská růže 

Komfort  1/4 10 325 11 795 11 690 13 160 15 645 17 115 

Komfort Plus 1/2 10 640 12 110 12 110 13 580 16 380 17 850 

Apartmá 1/2 12 635 14 105 14 700 16 170 20 685 22 155 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 12 425 14 525 14 000 16 100 18 620 20 720 

Apartmá 1/2 13 790 15 890 15 750 17 850 21 560 23 660 

Morava 

Komfort B 
1/2 10 780 12 250 11 970 13 440 14 140 15 610 

1/1 12 845 14 315 14 490 15 960 17 535 19 005 

Komfort A 
1/2 11 165 12 635 12 425 13 895 14 735 16 205 

1/1 13 615 15 085 15 435 16 905 18 830 20 300 

Superior  1/2 11 410 12 880 12 740 14 210 15 190 16 660 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 9 450 10 920 10 605 12 075 13 790 15 260 

1/1 10 990 12 460 12 600 14 070 17 045 18 515 

Komfort A 
1/2 9 835 11 305 11 130 12 600 14 630 16 100 

1/1 11 585 13 055 13 370 14 840 18 340 19 810 

Komfort A Plus 1/2 10 150 11 620 11 515 12 985 15 260 16 730 

Pod lipami 
Komfort  1/2 9 310 10 780 10 395 11 865 13 440 14 910 

Komfort Plus 1/2 9 695 11 165 10 885 12 355 14 245 15 715 

Riviera 
Komfort 

1/2 9 450 10 920 10 605 12 075 13 790 15 260 

1/1 10 990 12 460 12 600 14 070 17 045 18 515 

Komfort Plus 1/1 11 585 13 055 13 370 14 840 18 340 19 810 

Myslivna Standard A 1/2 7 665 8 785 8 750 9 870 11 900 13 020 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 7 665 8 785 8 750 9 870 11 900 13 020 

1/1 8 715 9 835 10 255 11 375 14 665 15 785 

Forst Standard A  1/2 7 665 8 785 8 750 9 870 11 900 13 020 

Společenský dům Standard B 
1/2 6 825 7 945 7 385 8 505 7 945 9 065 

1/1 7 560 8 680 8 330 9 450 9 135 10 255 

Taťána Standard B  1/2 5 985 7 105 6 615 7 735 7 420 8 540 
  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 616,00 700,00 694,40 778,40 792,40 876,40 

1/1 753,20 837,20 862,40 946,40 999,60 1 083,60 

Superior  
1/2 653,80 737,80 740,60 824,60 849,80 933,80 

1/1 807,80 891,80 929,60 1 013,60 1 083,60 1 167,60 

LUX  1/2 729,40 813,40 833,00 917,00 964,60 1 048,60 

Apartmá 1/2 872,20 956,20 1 009,40 1 093,40 1 181,60 1 265,60 

Palace 

Komfort A 
1/2 505,40 589,40 568,40 652,40 628,60 712,60 

1/1 600,60 684,60 688,80 772,80 774,20 858,20 

Komfort A Plus 
1/2 523,60 607,60 590,80 674,80 655,20 739,20 

1/1 611,80 695,80 702,80 786,80 791,00 875,00 

Superior  1/2 516,60 600,60 582,40 666,40 645,40 729,40 

Superior Plus 1/2 533,40 617,40 604,80 688,80 672,00 756,00 

Apartmá 
1/2 627,20 711,20 722,40 806,40 813,40 897,40 

1/4 557,20 641,20 634,20 718,20 708,40 792,40 

Dům B. Smetany  

Komfort B 1/1 488,60 547,40 565,60 624,40 788,20 847,00 

Komfort B Plus 1/1 495,60 554,40 575,40 634,20 806,40 865,20 

Komfort A 
1/2 425,60 484,40 484,40 543,20 655,20 714,00 

1/1 505,40 564,20 588,00 646,80 827,40 886,20 

Komfort A Plus 
1/2 438,20 497,00 501,20 560,00 681,80 740,60 

1/1 513,80 572,60 597,80 656,60 844,20 903,00 

Apartmá 1/4 525,00 583,80 613,20 672,00 869,40 928,20 

Apartmá 1/2 588,00 646,80 694,40 753,20 1 002,40 1 061,20 

Alpská růže 

Komfort  1/4 413,00 471,80 467,60 526,40 625,80 684,60 

Komfort Plus 1/2 425,60 484,40 484,40 543,20 655,20 714,00 

Apartmá 1/2 505,40 564,20 588,00 646,80 827,40 886,20 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 497,00 581,00 560,00 644,00 744,80 828,80 

Apartmá 1/2 551,60 635,60 630,00 714,00 862,40 946,40 

Morava 

Komfort B 
1/2 431,20 490,00 478,80 537,60 565,60 624,40 

1/1 513,80 572,60 579,60 638,40 701,40 760,20 

Komfort A 
1/2 446,60 505,40 497,00 555,80 589,40 648,20 

1/1 544,60 603,40 617,40 676,20 753,20 812,00 

Superior  1/2 456,40 515,20 509,60 568,40 607,60 666,40 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 378,00 436,80 424,20 483,00 551,60 610,40 

1/1 439,60 498,40 504,00 562,80 681,80 740,60 

Komfort A 
1/2 393,40 452,20 445,20 504,00 585,20 644,00 

1/1 463,40 522,20 534,80 593,60 733,60 792,40 

Komfort A Plus 1/2 406,00 464,80 460,60 519,40 610,40 669,20 

Pod lipami 
Komfort  1/2 372,40 431,20 415,80 474,60 537,60 596,40 

Komfort Plus 1/2 387,80 446,60 435,40 494,20 569,80 628,60 

Riviera 
Komfort 

1/2 378,00 436,80 424,20 483,00 551,60 610,40 

1/1 439,60 498,40 504,00 562,80 681,80 740,60 

Komfort Plus 1/1 463,40 522,20 534,80 593,60 733,60 792,40 

Myslivna Standard A 1/2 306,60 351,40 350,00 394,80 476,00 520,80 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 306,60 351,40 350,00 394,80 476,00 520,80 

1/1 348,60 393,40 410,20 455,00 586,60 631,40 

Forst Standard A  1/2 306,60 351,40 350,00 394,80 476,00 520,80 

Společenský dům Standard B 
1/2 273,00 317,80 295,40 340,20 317,80 362,60 

1/1 302,40 347,20 333,20 378,00 365,40 410,20 

Taťána Standard B  1/2 239,40 284,20 264,60 309,40 296,80 341,60 
  



 

TOP PRO KAŽDÝ VĚK   

    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování    

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)   

• 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům)   

• 1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům) 

• 1x rašelinový obklad zad (15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům) 

• 3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 
  

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod   

    

Minimální délka pobytu 7 nocí.   

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná.  

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18 

Doporučení: Možnost zakoupení balíčku - 5 inhalací minerální vody (individuální, 15 min.). 

 
Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí 
pobyt, nevyčerpá některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou 
formu kompenzace.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

 

 

 

 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 14 490 16 590 16 450 18 550 18 900 21 000 

1/1 17 920 20 020 20 650 22 750 24 080 26 180 

Superior  
1/2 15 435 17 535 17 605 19 705 20 335 22 435 

1/1 19 285 21 385 22 330 24 430 26 180 28 280 

LUX  1/2 17 325 19 425 19 915 22 015 23 205 25 305 

Apartmá 1/2 20 895 22 995 24 325 26 425 28 630 30 730 

Palace 

Komfort A 
1/2 11 725 13 825 13 300 15 400 14 805 16 905 

1/1 14 105 16 205 16 310 18 410 18 445 20 545 

Komfort A Plus 
1/2 12 180 14 280 13 860 15 960 15 470 17 570 

1/1 14 385 16 485 16 660 18 760 18 865 20 965 

Superior  1/2 12 005 14 105 13 650 15 750 15 225 17 325 

Superior Plus 1/2 12 425 14 525 14 210 16 310 15 890 17 990 

Apartmá 
1/2 14 770 16 870 17 150 19 250 19 425 21 525 

1/4 13 020 15 120 14 945 17 045 16 800 18 900 

Dům B. Smetany  

Komfort B 1/1 11 305 12 775 13 230 14 700 18 795 20 265 

Komfort B Plus 1/1 11 480 12 950 13 475 14 945 19 250 20 720 

Komfort A 
1/2 9 730 11 200 11 200 12 670 15 470 16 940 

1/1 11 725 13 195 13 790 15 260 19 775 21 245 

Komfort A Plus 
1/2 10 045 11 515 11 620 13 090 16 135 17 605 

1/1 11 935 13 405 14 035 15 505 20 195 21 665 

Apartmá 1/4 12 215 13 685 14 420 15 890 20 825 22 295 

Apartmá 1/2 13 790 15 260 16 450 17 920 24 150 25 620 

Alpská růže 

Komfort  1/4 9 415 10 885 10 780 12 250 14 735 16 205 

Komfort Plus 1/2 9 730 11 200 11 200 12 670 15 470 16 940 

Apartmá 1/2 11 725 13 195 13 790 15 260 19 775 21 245 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 11 515 13 615 13 090 15 190 17 710 19 810 

Apartmá 1/2 12 880 14 980 14 840 16 940 20 650 22 750 

Morava 

Komfort B 
1/2 9 870 11 340 11 060 12 530 13 230 14 700 

1/1 11 935 13 405 13 580 15 050 16 625 18 095 

Komfort A 
1/2 10 255 11 725 11 515 12 985 13 825 15 295 

1/1 12 705 14 175 14 525 15 995 17 920 19 390 

Superior  1/2 10 500 11 970 11 830 13 300 14 280 15 750 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 8 540 10 010 9 695 11 165 12 880 14 350 

1/1 10 080 11 550 11 690 13 160 16 135 17 605 

Komfort A 
1/2 8 925 10 395 10 220 11 690 13 720 15 190 

1/1 10 675 12 145 12 460 13 930 17 430 18 900 

Komfort A Plus 1/2 9 240 10 710 10 605 12 075 14 350 15 820 

Pod lipami 
Komfort  1/2 8 400 9 870 9 485 10 955 12 530 14 000 

Komfort Plus 1/2 8 785 10 255 9 975 11 445 13 335 14 805 

Riviera 
Komfort 

1/2 8 540 10 010 9 695 11 165 12 880 14 350 

1/1 10 080 11 550 11 690 13 160 16 135 17 605 

Komfort Plus 1/1 10 675 12 145 12 460 13 930 17 430 18 900 

Myslivna  Standard A 1/2 6 755 7 875 7 840 8 960 10 990 12 110 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 6 755 7 875 7 840 8 960 10 990 12 110 

1/1 7 805 8 925 9 345 10 465 13 755 14 875 

Forst  Standard A  1/2 6 755 7 875 7 840 8 960 10 990 12 110 

Společenský dům Standard B 
1/2 5 915 7 035 6 475 7 595 7 035 8 155 

1/1 6 650 7 770 7 420 8 540 8 225 9 345 

Taťána Standard B  1/2 5 075 6 195 5 705 6 825 6 510 7 630 
  



 

Ubytování  Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona 
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 579,60 663,60 658,00 742,00 756,00 840,00 

1/1 716,80 800,80 826,00 910,00 963,20 1 047,20 

Superior  
1/2 617,40 701,40 704,20 788,20 813,40 897,40 

1/1 771,40 855,40 893,20 977,20 1 047,20 1 131,20 

LUX  1/2 693,00 777,00 796,60 880,60 928,20 1 012,20 

Apartmá 1/2 835,80 919,80 973,00 1 057,00 1 145,20 1 229,20 

Palace 

Komfort A 
1/2 469,00 553,00 532,00 616,00 592,20 676,20 

1/1 564,20 648,20 652,40 736,40 737,80 821,80 

Komfort A Plus 
1/2 487,20 571,20 554,40 638,40 618,80 702,80 

1/1 575,40 659,40 666,40 750,40 754,60 838,60 

Superior  1/2 480,20 564,20 546,00 630,00 609,00 693,00 

Superior Plus 1/2 497,00 581,00 568,40 652,40 635,60 719,60 

Apartmá 
1/2 590,80 674,80 686,00 770,00 777,00 861,00 

1/4 520,80 604,80 597,80 681,80 672,00 756,00 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 452,20 511,00 529,20 588,00 751,80 810,60 

Komfort B Plus 1/1 459,20 518,00 539,00 597,80 770,00 828,80 

Komfort A 
1/2 389,20 448,00 448,00 506,80 618,80 677,60 

1/1 469,00 527,80 551,60 610,40 791,00 849,80 

Komfort A Plus 
1/2 401,80 460,60 464,80 523,60 645,40 704,20 

1/1 477,40 536,20 561,40 620,20 807,80 866,60 

Apartmá 1/4 488,60 547,40 576,80 635,60 833,00 891,80 

Apartmá 1/2 551,60 610,40 658,00 716,80 966,00 1 024,80 

Alpská růže 

Komfort  1/4 376,60 435,40 431,20 490,00 589,40 648,20 

Komfort Plus 1/2 389,20 448,00 448,00 506,80 618,80 677,60 

Apartmá 1/2 469,00 527,80 551,60 610,40 791,00 849,80 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 460,60 544,60 523,60 607,60 708,40 792,40 

Apartmá 1/2 515,20 599,20 593,60 677,60 826,00 910,00 

Morava 

Komfort B 
1/2 394,80 453,60 442,40 501,20 529,20 588,00 

1/1 477,40 536,20 543,20 602,00 665,00 723,80 

Komfort A 
1/2 410,20 469,00 460,60 519,40 553,00 611,80 

1/1 508,20 567,00 581,00 639,80 716,80 775,60 

Superior  1/2 420,00 478,80 473,20 532,00 571,20 630,00 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 341,60 400,40 387,80 446,60 515,20 574,00 

1/1 403,20 462,00 467,60 526,40 645,40 704,20 

Komfort A 
1/2 357,00 415,80 408,80 467,60 548,80 607,60 

1/1 427,00 485,80 498,40 557,20 697,20 756,00 

Komfort A Plus 1/2 369,60 428,40 424,20 483,00 574,00 632,80 

Pod lipami 
Komfort  1/2 336,00 394,80 379,40 438,20 501,20 560,00 

Komfort Plus 1/2 351,40 410,20 399,00 457,80 533,40 592,20 

Riviera 
Komfort 

1/2 341,60 400,40 387,80 446,60 515,20 574,00 

1/1 403,20 462,00 467,60 526,40 645,40 704,20 

Komfort Plus 1/1 427,00 485,80 498,40 557,20 697,20 756,00 

Myslivna  Standard A 1/2 270,20 315,00 313,60 358,40 439,60 484,40 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 270,20 315,00 313,60 358,40 439,60 484,40 

1/1 312,20 357,00 373,80 418,60 550,20 595,00 

Forst Standard A  1/2 270,20 315,00 313,60 358,40 439,60 484,40 

Společenský dům Standard B 
1/2 236,60 281,40 259,00 303,80 281,40 326,20 

1/1 266,00 310,80 296,80 341,60 329,00 373,80 

Taťána Standard B  1/2 203,00 247,80 228,20 273,00 260,40 305,20 
  



 

LÁZEŇSKÁ DOVOLENÁ   

    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování   

• 5x lázeňská procedura (3x velká a 2x malá procedura) dle vlastního výběru z nabídky volně prodejných 
procedur  

• nebo z nabídky 5 balíčků procedur 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

 
   

Minimální délka pobytu 7 nocí.   

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Sleva: pro pobyt v minimální délce 14 nocí - 14=13, 21=18 

Nástup na pobyt: bez omezení 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

Doporučení: výběr procedur předem – klient si vybírá bez omezení z kompletní nabídky volně prodejných procedur  

Při výběru procedur na místě může dojít k omezení výběru procedur z kapacitních důvodů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

 

 

 

 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona (2. 1. - 
19. 2., 20. 11. - 18. 12. 

2022) 

Mezisezona (20. 2. - 
16. 4., 2. 10. - 19. 11. 

2022) 

Hlavní sezona (17. 4. - 
1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 14 805 16 905 16 765 18 865 19 215 21 315 

1/1 18 235 20 335 20 965 23 065 24 395 26 495 

Superior  
1/2 15 750 17 850 17 920 20 020 20 650 22 750 

1/1 19 600 21 700 22 645 24 745 26 495 28 595 

LUX  1/2 17 640 19 740 20 230 22 330 23 520 25 620 

Apartmá 1/2 21 210 23 310 24 640 26 740 28 945 31 045 

Palace 

Komfort A 
1/2 12 040 14 140 13 615 15 715 15 120 17 220 

1/1 14 420 16 520 16 625 18 725 18 760 20 860 

Komfort A Plus 
1/2 12 495 14 595 14 175 16 275 15 785 17 885 

1/1 14 700 16 800 16 975 19 075 19 180 21 280 

Superior  1/2 12 320 14 420 13 965 16 065 15 540 17 640 

Superior Plus 1/2 12 740 14 840 14 525 16 625 16 205 18 305 

Apartmá 
1/2 15 085 17 185 17 465 19 565 19 740 21 840 

1/4 13 335 15 435 15 260 17 360 17 115 19 215 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 11 620 13 090 13 545 15 015 19 110 20 580 

Komfort B Plus 1/1 11 795 13 265 13 790 15 260 19 565 21 035 

Komfort A 
1/2 10 045 11 515 11 515 12 985 15 785 17 255 

1/1 12 040 13 510 14 105 15 575 20 090 21 560 

Komfort A Plus 
1/2 10 360 11 830 11 935 13 405 16 450 17 920 

1/1 12 250 13 720 14 350 15 820 20 510 21 980 

Apartmá 1/4 12 530 14 000 14 735 16 205 21 140 22 610 

Apartmá 1/2 14 105 15 575 16 765 18 235 24 465 25 935 

Alpská růže 

Komfort  1/4 9 730 11 200 11 095 12 565 15 050 16 520 

Komfort Plus 1/2 10 045 11 515 11 515 12 985 15 785 17 255 

Apartmá 1/2 12 040 13 510 14 105 15 575 20 090 21 560 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 11 830 13 930 13 405 15 505 18 025 20 125 

Apartmá 1/2 13 195 15 295 15 155 17 255 20 965 23 065 

Morava 

Komfort B 
1/2 10 185 11 655 11 375 12 845 13 545 15 015 

1/1 12 250 13 720 13 895 15 365 16 940 18 410 

Komfort A 
1/2 10 570 12 040 11 830 13 300 14 140 15 610 

1/1 13 020 14 490 14 840 16 310 18 235 19 705 

Superior  1/2 10 815 12 285 12 145 13 615 14 595 16 065 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 8 855 10 325 10 010 11 480 13 195 14 665 

1/1 10 395 11 865 12 005 13 475 16 450 17 920 

Komfort A 
1/2 9 240 10 710 10 535 12 005 14 035 15 505 

1/1 10 990 12 460 12 775 14 245 17 745 19 215 

Komfort A Plus 1/2 9 555 11 025 10 920 12 390 14 665 16 135 

Pod lipami 
Komfort  1/2 8 715 10 185 9 800 11 270 12 845 14 315 

Komfort Plus 1/2 9 100 10 570 10 290 11 760 13 650 15 120 

Riviera 
Komfort 

1/2 8 855 10 325 10 010 11 480 13 195 14 665 

1/1 10 395 11 865 12 005 13 475 16 450 17 920 

Komfort Plus 1/1 10 990 12 460 12 775 14 245 17 745 19 215 

Myslivna Standard A 1/2 7 070 8 190 8 155 9 275 11 305 12 425 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 7 070 8 190 8 155 9 275 11 305 12 425 

1/1 8 120 9 240 9 660 10 780 14 070 15 190 

Forst Standard A  1/2 7 070 8 190 8 155 9 275 11 305 12 425 

Společenský dům Standard B 
1/2 6 230 7 350 6 790 7 910 7 350 8 470 

1/1 6 965 8 085 7 735 8 855 8 540 9 660 

Taťána Standard B  1/2 5 390 6 510 6 020 7 140 6 825 7 945 
  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 592,20 676,20 670,60 754,60 768,60 852,60 

1/1 729,40 813,40 838,60 922,60 975,80 1 059,80 

Superior  
1/2 630,00 714,00 716,80 800,80 826,00 910,00 

1/1 784,00 868,00 905,80 989,80 1 059,80 1 143,80 

LUX  1/2 705,60 789,60 809,20 893,20 940,80 1 024,80 

Apartmá 1/2 848,40 932,40 985,60 1 069,60 1 157,80 1 241,80 

Palace 

Komfort A 
1/2 481,60 565,60 544,60 628,60 604,80 688,80 

1/1 576,80 660,80 665,00 749,00 750,40 834,40 

Komfort A Plus 
1/2 499,80 583,80 567,00 651,00 631,40 715,40 

1/1 588,00 672,00 679,00 763,00 767,20 851,20 

Superior  1/2 492,80 576,80 558,60 642,60 621,60 705,60 

Superior Plus 1/2 509,60 593,60 581,00 665,00 648,20 732,20 

Apartmá 
1/2 603,40 687,40 698,60 782,60 789,60 873,60 

1/4 533,40 617,40 610,40 694,40 684,60 768,60 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 464,80 523,60 541,80 600,60 764,40 823,20 

Komfort B Plus 1/1 471,80 530,60 551,60 610,40 782,60 841,40 

Komfort A 
1/2 401,80 460,60 460,60 519,40 631,40 690,20 

1/1 481,60 540,40 564,20 623,00 803,60 862,40 

Komfort A Plus 
1/2 414,40 473,20 477,40 536,20 658,00 716,80 

1/1 490,00 548,80 574,00 632,80 820,40 879,20 

Apartmá 1/4 501,20 560,00 589,40 648,20 845,60 904,40 

Apartmá 1/2 564,20 623,00 670,60 729,40 978,60 1 037,40 

Alpská růže 

Komfort  1/4 389,20 448,00 443,80 502,60 602,00 660,80 

Komfort Plus 1/2 401,80 460,60 460,60 519,40 631,40 690,20 

Apartmá 1/2 481,60 540,40 564,20 623,00 803,60 862,40 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 473,20 557,20 536,20 620,20 721,00 805,00 

Apartmá 1/2 527,80 611,80 606,20 690,20 838,60 922,60 

Morava 

Komfort B 
1/2 407,40 466,20 455,00 513,80 541,80 600,60 

1/1 490,00 548,80 555,80 614,60 677,60 736,40 

Komfort A 
1/2 422,80 481,60 473,20 532,00 565,60 624,40 

1/1 520,80 579,60 593,60 652,40 729,40 788,20 

Superior  1/2 432,60 491,40 485,80 544,60 583,80 642,60 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 354,20 413,00 400,40 459,20 527,80 586,60 

1/1 415,80 474,60 480,20 539,00 658,00 716,80 

Komfort A 
1/2 369,60 428,40 421,40 480,20 561,40 620,20 

1/1 439,60 498,40 511,00 569,80 709,80 768,60 

Komfort A plus 1/2 382,20 441,00 436,80 495,60 586,60 645,40 

Pod lipami 
Komfort  1/2 348,60 407,40 392,00 450,80 513,80 572,60 

Komfort Plus 1/2 364,00 422,80 411,60 470,40 546,00 604,80 

Riviera 
Komfort 

1/2 354,20 413,00 400,40 459,20 527,80 586,60 

1/1 415,80 474,60 480,20 539,00 658,00 716,80 

Komfort Plus 1/1 439,60 498,40 511,00 569,80 709,80 768,60 

Myslivna Standard A 1/2 282,80 327,60 326,20 371,00 452,20 497,00 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 282,80 327,60 326,20 371,00 452,20 497,00 

1/1 324,80 369,60 386,40 431,20 562,80 607,60 

Forst Standard A  1/2 282,80 327,60 326,20 371,00 452,20 497,00 

Společenský dům Standard B 
1/2 249,20 294,00 271,60 316,40 294,00 338,80 

1/1 278,60 323,40 309,40 354,20 341,60 386,40 

Taťána Standard B  1/2 215,60 260,40 240,80 285,60 273,00 317,80 
  



 

ZDRAVÁ ZÁDA   

    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování    

• 2x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)   

• 1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 min. suchý zábal)  

• 1x Breussova masáž páteře (30 min.)   

• 1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům)   

• 1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům) 

• 2x rašelinový obklad zad (15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům) 

• 2x parafínový obklad zad (20 min.) 
  

• 2x cvičení na nápravu svalových dysbalancí (skupinové, 30 min.)   

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod   

    

Minimální délka pobytu 7 nocí.   

Záměna procedury v rámci pobytového balíčku není možná. 

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Nástup na pobyt: bez omezení 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, 
nevyčerpá některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. 

- 18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. 

- 19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 16 485 18 585 18 445 20 545 20 895 22 995 

1/1 19 915 22 015 22 645 24 745 26 075 28 175 

Superior  
1/2 17 430 19 530 19 600 21 700 22 330 24 430 

1/1 21 280 23 380 24 325 26 425 28 175 30 275 

LUX  1/2 19 320 21 420 21 910 24 010 25 200 27 300 

Apartmá 1/2 22 890 24 990 26 320 28 420 30 625 32 725 

Palace 

Komfort A 
1/2 13 720 15 820 15 295 17 395 16 800 18 900 

1/1 16 100 18 200 18 305 20 405 20 440 22 540 

Komfort A Plus 
1/2 14 175 16 275 15 855 17 955 17 465 19 565 

1/1 16 380 18 480 18 655 20 755 20 860 22 960 

Superior  1/2 14 000 16 100 15 645 17 745 17 220 19 320 

Superior Plus 1/2 14 420 16 520 16 205 18 305 17 885 19 985 

Apartmá 
1/2 16 765 18 865 19 145 21 245 21 420 23 520 

1/4 15 015 17 115 16 940 19 040 18 795 20 895 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 13 300 14 770 15 225 16 695 20 790 22 260 

Komfort B Plus 1/1 13 475 14 945 15 470 16 940 21 245 22 715 

Komfort A 
1/2 11 725 13 195 13 195 14 665 17 465 18 935 

1/1 13 720 15 190 15 785 17 255 21 770 23 240 

Komfort A Plus 
1/2 12 040 13 510 13 615 15 085 18 130 19 600 

1/1 13 930 15 400 16 030 17 500 22 190 23 660 

Apartmá 1/4 14 210 15 680 16 415 17 885 22 820 24 290 

Apartmá 1/2 15 785 17 255 18 445 19 915 26 145 27 615 

Alpská růže 

Komfort  1/4 11 410 12 880 12 775 14 245 16 730 18 200 

Komfort Plus 1/2 11 725 13 195 13 195 14 665 17 465 18 935 

Apartmá 1/2 13 720 15 190 15 785 17 255 21 770 23 240 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 13 510 15 610 15 085 17 185 19 705 21 805 

Apartmá 1/2 14 875 16 975 16 835 18 935 22 645 24 745 

Morava 

Komfort B 
1/2 11 865 13 335 13 055 14 525 15 225 16 695 

1/1 13 930 15 400 15 575 17 045 18 620 20 090 

Komfort A 
1/2 12 250 13 720 13 510 14 980 15 820 17 290 

1/1 14 700 16 170 16 520 17 990 19 915 21 385 

Superior  1/2 12 495 13 965 13 825 15 295 16 275 17 745 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 10 535 12 005 11 690 13 160 14 875 16 345 

1/1 12 075 13 545 13 685 15 155 18 130 19 600 

Komfort A 
1/2 10 920 12 390 12 215 13 685 15 715 17 185 

1/1 12 670 14 140 14 455 15 925 19 425 20 895 

Komfort A Plus 1/2 11 235 12 705 12 600 14 070 16 345 17 815 

Pod lipami 
Komfort  1/2 10 395 11 865 11 480 12 950 14 525 15 995 

Komfort Plus 1/2 10 780 12 250 11 970 13 440 15 330 16 800 

Riviera 
Komfort 

1/2 10 535 12 005 11 690 13 160 14 875 16 345 

1/1 12 075 13 545 13 685 15 155 18 130 19 600 

Komfort Plus 1/1 12 670 14 140 14 455 15 925 19 425 20 895 

Myslivna Standard A 1/2 8 750 9 870 9 835 10 955 12 985 14 105 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 8 750 9 870 9 835 10 955 12 985 14 105 

1/1 9 800 10 920 11 340 12 460 15 750 16 870 

Forst Standard A  1/2 8 750 9 870 9 835 10 955 12 985 14 105 

Společenský dům Standard B 
1/2 7 910 9 030 8 470 9 590 9 030 10 150 

1/1 8 645 9 765 9 415 10 535 10 220 11 340 

Taťána Standard B  1/2 7 070 8 190 7 700 8 820 8 505 9 625 
  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 659,40 743,40 737,80 821,80 835,80 919,80 

1/1 796,60 880,60 905,80 989,80 1 043,00 1 127,00 

Superior  
1/2 697,20 781,20 784,00 868,00 893,20 977,20 

1/1 851,20 935,20 973,00 1 057,00 1 127,00 1 211,00 

LUX  1/2 772,80 856,80 876,40 960,40 1 008,00 1 092,00 

Apartmá 1/2 915,60 999,60 1 052,80 1 136,80 1 225,00 1 309,00 

Palace 

Komfort A 
1/2 548,80 632,80 611,80 695,80 672,00 756,00 

1/1 644,00 728,00 732,20 816,20 817,60 901,60 

Komfort A Plus 
1/2 567,00 651,00 634,20 718,20 698,60 782,60 

1/1 655,20 739,20 746,20 830,20 834,40 918,40 

Superior  1/2 560,00 644,00 625,80 709,80 688,80 772,80 

Superior Plus 1/2 576,80 660,80 648,20 732,20 715,40 799,40 

Apartmá 
1/2 670,60 754,60 765,80 849,80 856,80 940,80 

1/4 600,60 684,60 677,60 761,60 751,80 835,80 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 532,00 590,80 609,00 667,80 831,60 890,40 

Komfort B Plus 1/1 539,00 597,80 618,80 677,60 849,80 908,60 

Komfort A 
1/2 469,00 527,80 527,80 586,60 698,60 757,40 

1/1 548,80 607,60 631,40 690,20 870,80 929,60 

Komfort A Plus 
1/2 481,60 540,40 544,60 603,40 725,20 784,00 

1/1 557,20 616,00 641,20 700,00 887,60 946,40 

Apartmá 1/4 568,40 627,20 656,60 715,40 912,80 971,60 

Apartmá 1/2 631,40 690,20 737,80 796,60 1 045,80 1 104,60 

Alpská růže 

Komfort  1/4 456,40 515,20 511,00 569,80 669,20 728,00 

Komfort Plus 1/2 469,00 527,80 527,80 586,60 698,60 757,40 

Apartmá 1/2 548,80 607,60 631,40 690,20 870,80 929,60 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 540,40 624,40 603,40 687,40 788,20 872,20 

Apartmá 1/2 595,00 679,00 673,40 757,40 905,80 989,80 

Morava 

Komfort B 
1/2 474,60 533,40 522,20 581,00 609,00 667,80 

1/1 557,20 616,00 623,00 681,80 744,80 803,60 

Komfort A 
1/2 490,00 548,80 540,40 599,20 632,80 691,60 

1/1 588,00 646,80 660,80 719,60 796,60 855,40 

Superior  1/2 499,80 558,60 553,00 611,80 651,00 709,80 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 421,40 480,20 467,60 526,40 595,00 653,80 

1/1 483,00 541,80 547,40 606,20 725,20 784,00 

Komfort A 
1/2 436,80 495,60 488,60 547,40 628,60 687,40 

1/1 506,80 565,60 578,20 637,00 777,00 835,80 

Komfort A Plus 1/2 449,40 508,20 504,00 562,80 653,80 712,60 

Pod lipami 
Komfort  1/2 415,80 474,60 459,20 518,00 581,00 639,80 

Komfort Plus 1/2 431,20 490,00 478,80 537,60 613,20 672,00 

Riviera 
Komfort 

1/2 421,40 480,20 467,60 526,40 595,00 653,80 

1/1 483,00 541,80 547,40 606,20 725,20 784,00 

Komfort Plus 1/1 506,80 565,60 578,20 637,00 777,00 835,80 

Myslivna Standard A 1/2 350,00 394,80 393,40 438,20 519,40 564,20 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 350,00 394,80 393,40 438,20 519,40 564,20 

1/1 392,00 436,80 453,60 498,40 630,00 674,80 

Forst Standard A  1/2 350,00 394,80 393,40 438,20 519,40 564,20 

Společenský dům Standard B 
1/2 316,40 361,20 338,80 383,60 361,20 406,00 

1/1 345,80 390,60 376,60 421,40 408,80 453,60 

Taťána Standard B  1/2 282,80 327,60 308,00 352,80 340,20 385,00 
  



 

OPRAVDOVÝ ODPOČINEK   

    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování v hotelu Jurkovičův dům    

• 7x polopenze formou bufetu     

• 6x lehké polední občerstvení (ovocné, zeleninové saláty nebo lehké jídlo)   

• 1x láhev vína (0,75 l) a ovoce na pokoji v den příjezdu   

• 1x přírodní uhličitá koupel ve „zlaté vaně“ (15 min.)   

• 1x perličková koupel s přísadou dle vlastního výběru (15 min.)   

• 1x masáž lávovými kameny (30 min.)   

• 1x Shiatsu masáž (30 min.)   

• 1x obklad z přírodního včelího vosku (20 min.)   

• volný vstup do bazénu a whirlpoolu   

• zapůjčení županu   

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod   

    

PLUS EXTRA PÉČE PRO DÁMY:   

• 1x Sen jižních moří (wellness koupel, masáž přírodním kokosovým olejem, parafínový 
obklad zad, 65 min.) 

  

• 1x Sladké pokušení (koupel ve sladké syrovátce, masáž horkou čokoládou, 45 min.)   

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)   

    

PLUS EXTRA PÉČE PRO PÁNY:   

• 1x Léčivá síla Vincentky (inhalace, přírodní uhličitá koupel, masáž krémem Vincentka, 
65 min.) 

  

• 1x Balzám na záda (rašelinový obklad zad, masáž klasická – částečná, 40 min.)   

• 1x masáž podvodní (automatická, 15 min.)   

    

Minimální délka pobytu 7 nocí. 

Záměna procedury v rámci pobytového balíčku není možná. 

Možnost dokoupení plné penze. 

Nástup na pobyt: bez omezení 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, 
nevyčerpá některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu 
kompenzace. 

 

CENÍK NA 7 NOCÍ V KČ/EUR – OPRAVDOVÝ ODPOČINEK  
     

  ZIMNÍ SEZÓNA MEZISEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA 

HOTEL 
KATEGORIE/TYP 
POKOJE 

CENA ZA 
OSOBU  

V KČ 

CENA ZA 
OSOBU V 

EUR 

CENA ZA 
OSOBU  

V KČ 

CENA ZA 
OSOBU V 

EUR 

CENA ZA 
OSOBU  

V KČ 

CENA ZA 
OSOBU V EUR 

JURKOVIČŮV DŮM 
  
  
  
  
  

 Komfort 1/ 2 17 815 712,60 19 775 791,00 22 225 889,00 

 Komfort 1/1 21 245 849,80 23 975 959,00 27 405 1 096,20 

 Superior 1/ 2 18 760 750,40 20 930 837,20 23 660 946,40 

 Superior 1/1 22 610 904,40 25 655 1 026,20 29 505 1 180,20 

 Lux 1/ 2 20 650 826,00 23 240 929,60 26 530 1 061,20 

 Apartmá 1/2 24 220 968,80 27 650 1 106,00 31 955 1 278,20 

 

 



 

NEJLEPŠÍ POBYT PRO DVA   

    

Balíček na 7 nocí:   

• 7x ubytování v hotelu Jurkovičův dům    

• 7x polopenze formou bufetu     

• 1x láhev vína (0,75 l) a ovoce na pokoji v den příjezdu  

• 1x zážitková přírodní uhličitá koupel pro dva ve "zlatých vanách" (15 min. + 25 min. relaxace s 
občerstvením) 

  

• 1x hydromasážní koupel s barevnou terapií (15 min. + 15 min. suchý zábal)   

• 1x masáž lávovými kameny (30 min.)   

• 1x indická masáž hlavy (30 min.)   

• volný vstup do bazénu a whirlpoolu   

• zapůjčení županu   

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod   

    

ZÁŽITKY PRO DÁMY:   

• 1x medové pohlazení (40 min., obklad z přírodního včelího vosku, masáž přírodním medovým 
olejem) 

  

• 1x mandlová koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)   

    

ZÁŽITKY PRO PÁNY   

• 1x balzám na záda (40 min., rašelinový obklad zad, aroma masáž – částečná)   

• 1x přírodní uhličitá koupel s přísadou huminových výtažků (15 min. + 15 min. suchý zábal)   

    

Minimální délka pobytu 7 nocí. 

Záměna procedury v rámci pobytového balíčku není možná. 

Možnost dokoupení plné penze. 

Nástup na pobyt: bez omezení 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, 
nevyčerpá některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu 
kompenzace. 

 

 

CENÍK NA 7 NOCÍ V KČ/EUR – NEJLEPŠÍ POBYT PRO DVA  
     

  ZIMNÍ SEZÓNA MEZISEZÓNA HLAVNÍ SEZÓNA 

UBYTOVÁNÍ 
KATEGORIE/TYP 
POKOJE 

CENA ZA 
OSOBU  

V KČ 

CENA ZA 
OSOBU V EUR 

CENA ZA 
OSOBU  

V KČ 

CENA ZA 
OSOBU V EUR 

CENA ZA 
OSOBU  

V KČ 

CENA ZA 
OSOBU V EUR 

JURKOVIČŮV DŮM  Komfort 1/ 2 18 760 664,40 20 720 744,80 21 070 842,80 

   Komfort 1/1 22 190 803,60 24 920 912,80 26 250 1 050,00 

   Superior 1/ 2 19 705 791,00 21 875 791,00 22 505 900,20 

   Superior 1/1 23 555 980,00 26 600 980,00 28 350 1 134,00 

   Lux 1/ 2 21 595 883,40 24 185 883,40 25 375 1 015,00 

   Apartmá 1/2 25 165 1 059,80 28 595 1 059,80 30 800 1 232,00 

 

 

 

 

 



 

RELAX NA PÁR DNÍ   

    

Balíček na 4 noci:  

• 4x ubytování (ne – čt)   

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)  

• 1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)  

• 1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min. v hotelu Jurkovičův dům)  

• 1x Dry Jet – přístrojová masáž nové generace (20 min.)  

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod  

   

   

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná.  

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Objednání pobytu: Jurkovičův dům, Pod Lipami, Alpská růže – bez omezení 

Ostatní ubytovací kapacity – nejdříve 21 dnů před termínem 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, 
nevyčerpá některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze 

Plná P – plná penze 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům  

Komfort  
1/2 10 780 11 980 11 740 12 940 12 820 14 020 

1/1 13 640 14 840 14 980 16 180 16 500 17 700 

Superior  
1/2 11 580 12 780 12 640 13 840 13 840 15 040 

1/1 14 780 15 980 16 280 17 480 17 980 19 180 

LUX  1/2 13 140 14 340 14 420 15 620 15 860 17 060 

Apartmá 1/2 16 140 17 340 17 820 19 020 19 720 20 920 

Palace 

Komfort A 
1/2 8 480 9 680 9 320 10 520 9 920 11 120 

1/1 10 480 11 680 11 660 12 860 12 500 13 700 

Komfort A Plus 
1/2 8 840 10 040 9 740 10 940 10 380 11 580 

1/1 10 700 11 900 11 920 13 120 12 800 14 000 

Superior  1/2 8 720 9 920 9 580 10 780 10 220 11 420 

Superior Plus 1/2 9 080 10 280 10 000 11 200 10 680 11 880 

Apartmá 
1/2 11 020 12 220 12 280 13 480 13 200 14 400 

1/4 9 580 10 780 10 600 11 800 11 320 12 520 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 8 420 9 260 9 500 10 340 12 900 13 740 

Komfort B Plus 1/1 8 580 9 420 9 700 10 540 13 200 14 040 

Komfort A 
1/2 7 120 7 960 7 940 8 780 10 540 11 380 

1/1 8 800 9 640 9 940 10 780 13 580 14 420 

Komfort A Plus 
1/2 7 380 8 220 8 240 9 080 11 000 11 840 

1/1 8 960 9 800 10 140 10 980 13 880 14 720 

Apartmá 1/4 9 200 10 040 10 440 11 280 14 340 15 180 

Apartmá 1/2 10 500 11 340 11 980 12 820 16 680 17 520 

Alpská růže 

Komfort  1/4 6 840 7 680 7 600 8 440 10 020 10 860 

Komfort Plus 1/2 7 120 7 960 7 940 8 780 10 540 11 380 

Apartmá 1/2 8 800 9 640 9 940 10 780 13 580 14 420 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 8 300 9 500 9 160 10 360 11 960 13 160 

Apartmá 1/2 9 460 10 660 10 520 11 720 14 040 15 240 

Morava 

Komfort B 
1/2 7 240 8 080 7 820 8 660 8 960 9 800 

1/1 8 960 9 800 9 780 10 620 11 360 12 200 

Komfort A 
1/2 7 540 8 380 8 180 9 020 9 380 10 220 

1/1 9 600 10 440 10 500 11 340 12 260 13 100 

Superior  1/2 7 760 8 600 8 420 9 260 9 680 10 520 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 6 140 6 980 6 780 7 620 8 720 9 560 

1/1 7 420 8 260 8 320 9 160 11 040 11 880 

Komfort A 
1/2 6 460 7 300 7 180 8 020 9 300 10 140 

1/1 7 940 8 780 8 920 9 760 11 960 12 800 

Komfort A Plus 1/2 6 720 7 560 7 480 8 320 9 760 10 600 

Pod lipami 
Komfort  1/2 6 020 6 860 6 620 7 460 8 480 9 320 

Komfort Plus 1/2 6 340 7 180 7 000 7 840 9 040 9 880 

Riviera 
Komfort 

1/2 6 140 6 980 6 780 7 620 8 720 9 560 

1/1 7 420 8 260 8 320 9 160 11 040 11 880 

Komfort Plus 1/1 7 940 8 780 8 920 9 760 11 960 12 800 

Myslivna Standard A 1/2 4 820 5 460 5 480 6 120 7 460 8 100 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 4 820 5 460 5 480 6 120 7 460 8 100 

1/1 5 720 6 360 6 640 7 280 9 420 10 060 

Forst Standard A  1/2 4 820 5 460 5 480 6 120 7 460 8 100 

Společenský dům Standard B 
1/2 4 100 4 740 4 420 5 060 4 660 5 300 

1/1 4 700 5 340 5 160 5 800 5 500 6 140 

Taťána Standard B  1/2 3 380 4 020 3 820 4 460 4 300 4 940 
  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena EUR Cena EUR Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 431,20 479,20 469,60 517,60 512,80 560,80 

1/1 545,60 593,60 599,20 647,20 660,00 708,00 

Superior  
1/2 463,20 511,20 505,60 553,60 553,60 601,60 

1/1 591,20 639,20 651,20 699,20 719,20 767,20 

LUX  1/2 525,60 573,60 576,80 624,80 634,40 682,40 

Apartmá 1/2 645,60 693,60 712,80 760,80 788,80 836,80 

Palace 

Komfort A 
1/2 339,20 387,20 372,80 420,80 396,80 444,80 

1/1 419,20 467,20 466,40 514,40 500,00 548,00 

Komfort A Plus 
1/2 353,60 401,60 389,60 437,60 415,20 463,20 

1/1 428,00 476,00 476,80 524,80 512,00 560,00 

Superior  1/2 348,80 396,80 383,20 431,20 408,80 456,80 

Superior Plus 1/2 363,20 411,20 400,00 448,00 427,20 475,20 

Apartmá 
1/2 440,80 488,80 491,20 539,20 528,00 576,00 

1/4 383,20 431,20 424,00 472,00 452,80 500,80 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 336,80 370,40 380,00 413,60 516,00 549,60 

Komfort B Plus 1/1 343,20 376,80 388,00 421,60 528,00 561,60 

Komfort A 
1/2 284,80 318,40 317,60 351,20 421,60 455,20 

1/1 352,00 385,60 397,60 431,20 543,20 576,80 

Komfort A Plus 
1/2 295,20 328,80 329,60 363,20 440,00 473,60 

1/1 358,40 392,00 405,60 439,20 555,20 588,80 

Apartmá 1/4 368,00 401,60 417,60 451,20 573,60 607,20 

Apartmá 1/2 420,00 453,60 479,20 512,80 667,20 700,80 

Alpská růže 

Komfort  1/4 273,60 307,20 304,00 337,60 400,80 434,40 

Komfort Plus 1/2 284,80 318,40 317,60 351,20 421,60 455,20 

Apartmá 1/2 352,00 385,60 397,60 431,20 543,20 576,80 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 332,00 380,00 366,40 414,40 478,40 526,40 

Apartmá 1/2 378,40 426,40 420,80 468,80 561,60 609,60 

Morava 

Komfort B 
1/2 289,60 323,20 312,80 346,40 358,40 392,00 

1/1 358,40 392,00 391,20 424,80 454,40 488,00 

Komfort A 
1/2 301,60 335,20 327,20 360,80 375,20 408,80 

1/1 384,00 417,60 420,00 453,60 490,40 524,00 

Superior  1/2 310,40 344,00 336,80 370,40 387,20 420,80 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 245,60 279,20 271,20 304,80 348,80 382,40 

1/1 296,80 330,40 332,80 366,40 441,60 475,20 

Komfort A 
1/2 258,40 292,00 287,20 320,80 372,00 405,60 

1/1 317,60 351,20 356,80 390,40 478,40 512,00 

Komfort A Plus 1/2 268,80 302,40 299,20 332,80 390,40 424,00 

Pod lipami 
Komfort  1/2 240,80 274,40 264,80 298,40 339,20 372,80 

Komfort Plus 1/2 253,60 287,20 280,00 313,60 361,60 395,20 

Riviera 
Komfort 

1/2 245,60 279,20 271,20 304,80 348,80 382,40 

1/1 296,80 330,40 332,80 366,40 441,60 475,20 

Komfort Plus 1/1 317,60 351,20 356,80 390,40 478,40 512,00 

Myslivna Standard A 1/2 192,80 218,40 219,20 244,80 298,40 324,00 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 192,80 218,40 219,20 244,80 298,40 324,00 

1/1 228,80 254,40 265,60 291,20 376,80 402,40 

Forst Standard A  1/2 192,80 218,40 219,20 244,80 298,40 324,00 

Společenský dům Standard B 
1/2 164,00 189,60 176,80 202,40 186,40 212,00 

1/1 188,00 213,60 206,40 232,00 220,00 245,60 

Taťána Standard B  1/2 135,20 160,80 152,80 178,40 172,00 197,60 
  



 

PRODLOUŽENÝ VÍKEND   

    

Balíček na 3 noci:  

• 3x ubytování (čt – ne)  

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. 
suchý zábal) 

 

• 1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý 
zábal) 

 

• 1x masáž éterickým olejem (částečná, 15 min. / 20 
min. v hotelu Jurkovičův dům) 

 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod  

   

   

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná.  

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Omezení pobytu: nástup na pobyt není možný v pátek a v sobotu 

Objednání pobytu: Jurkovičův dům, Pod Lipami, Alpská růže – bez omezení 

Ostatní ubytovací kapacity – nejdříve 21 dnů před termínem 

Nástup na pobyt: čtvrtek 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k ceníku:  

1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/ 4 – pokoj pro 4 osoby 

Níže uvedené ceny jsou za jednu osobu. Cena uvedená ve dvoulůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích je za jednu osobu a je platná  

při plně obsazeném pokoji. 

V ceně pobytů není zahrnut poplatek z pobytu. 

Polo P – polopenze  

Plná P – plná penze  

 

 

 

 



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Kč Cena Kč Cena Kč 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 10 050 10 950 11 010 11 910 12 075 12 975 

1/1 12 915 13 815 14 250 15 150 15 750 16 650 

Superior  
1/2 10 845 11 745 11 910 12 810 13 095 13 995 

1/1 14 055 14 955 15 555 16 455 17 220 18 120 

LUX  1/2 12 420 13 320 13 695 14 595 15 105 16 005 

Apartmá 1/2 15 405 16 305 17 085 17 985 18 960 19 860 

Palace 

Komfort A 
1/2 7 755 8 655 8 580 9 480 9 180 10 080 

1/1 9 735 10 635 10 920 11 820 11 745 12 645 

Komfort A Plus 
1/2 8 115 9 015 9 000 9 900 9 645 10 545 

1/1 9 960 10 860 11 175 12 075 12 045 12 945 

Superior  1/2 7 980 8 880 8 850 9 750 9 465 10 365 

Superior Plus 1/2 8 340 9 240 9 270 10 170 9 930 10 830 

Apartmá 
1/2 10 275 11 175 11 550 12 450 12 450 13 350 

1/4 8 835 9 735 9 855 10 755 10 575 11 475 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 7 845 8 475 8 925 9 555 12 330 12 960 

Komfort B Plus 1/1 8 010 8 640 9 135 9 765 12 630 13 260 

Komfort A 
1/2 6 555 7 185 7 380 8 010 9 975 10 605 

1/1 8 220 8 850 9 375 10 005 13 005 13 635 

Komfort A Plus 
1/2 6 810 7 440 7 680 8 310 10 440 11 070 

1/1 8 385 9 015 9 585 10 215 13 320 13 950 

Apartmá 1/4 8 640 9 270 9 870 10 500 13 770 14 400 

Apartmá 1/2 9 930 10 560 11 415 12 045 16 125 16 755 

Alpská růže 

Komfort  1/4 6 270 6 900 7 035 7 665 9 450 10 080 

Komfort Plus 1/2 6 555 7 185 7 380 8 010 9 975 10 605 

Apartmá 1/2 8 220 8 850 9 375 10 005 13 005 13 635 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 7 560 8 460 8 415 9 315 11 235 12 135 

Apartmá 1/2 8 715 9 615 9 780 10 680 13 305 14 205 

Morava 

Komfort B 
1/2 6 675 7 305 7 260 7 890 8 400 9 030 

1/1 8 385 9 015 9 210 9 840 10 800 11 430 

Komfort A 
1/2 6 975 7 605 7 605 8 235 8 820 9 450 

1/1 9 030 9 660 9 945 10 575 11 700 12 330 

Superior  1/2 7 200 7 830 7 845 8 475 9 120 9 750 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 5 565 6 195 6 210 6 840 8 145 8 775 

1/1 6 840 7 470 7 740 8 370 10 455 11 085 

Komfort A 
1/2 5 895 6 525 6 600 7 230 8 730 9 360 

1/1 7 350 7 980 8 355 8 985 11 370 12 000 

Komfort A Plus 1/2 6 135 6 765 6 900 7 530 9 180 9 810 

Pod lipami 
Komfort  1/2 5 445 6 075 6 045 6 675 7 905 8 535 

Komfort Plus 1/2 5 760 6 390 6 420 7 050 8 460 9 090 

Riviera 
Komfort 

1/2 5 565 6 195 6 210 6 840 8 145 8 775 

1/1 6 840 7 470 7 740 8 370 10 455 11 085 

Komfort Plus 1/1 7 350 7 980 8 355 8 985 11 370 12 000 

Myslivna Standard A 1/2 4 335 4 815 4 995 5 475 6 990 7 470 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 4 335 4 815 4 995 5 475 6 990 7 470 

1/1 5 220 5 700 6 150 6 630 8 940 9 420 

Forst Standard A  1/2 4 335 4 815 4 995 5 475 6 990 7 470 

Společenský dům Standard B 
1/2 3 630 4 110 3 945 4 425 4 185 4 665 

1/1 4 230 4 710 4 680 5 160 5 010 5 490 

Taťána Standard B  1/2 2 910 3 390 3 345 3 825 3 825 4 305 
  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

Zimní sezona  
(2. 1. - 19. 2., 20. 11. - 

18. 12. 2022) 

Mezisezona  
(20. 2. - 16. 4., 2. 10. - 

19. 11. 2022) 

Hlavní sezona  
(17. 4. - 1. 10. 2022) 

Cena Cena Cena 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 402,00 438,00 440,40 476,40 483,00 519,00 

1/1 516,60 552,60 570,00 606,00 630,00 666,00 

Superior  
1/2 433,80 469,80 476,40 512,40 523,80 559,80 

1/1 562,20 598,20 622,20 658,20 688,80 724,80 

LUX  1/2 496,80 532,80 547,80 583,80 604,20 640,20 

Apartmá 1/2 616,20 652,20 683,40 719,40 758,40 794,40 

Palace 

Komfort A 
1/2 310,20 346,20 343,20 379,20 367,20 403,20 

1/1 389,40 425,40 436,80 472,80 469,80 505,80 

Komfort A Plus 
1/2 324,60 360,60 360,00 396,00 385,80 421,80 

1/1 398,40 434,40 447,00 483,00 481,80 517,80 

Superior  1/2 319,20 355,20 354,00 390,00 378,60 414,60 

Superior Plus 1/2 333,60 369,60 370,80 406,80 397,20 433,20 

Apartmá 
1/2 411,00 447,00 462,00 498,00 498,00 534,00 

1/4 353,40 389,40 394,20 430,20 423,00 459,00 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 313,80 339,00 357,00 382,20 493,20 518,40 

Komfort B Plus 1/1 320,40 345,60 365,40 390,60 505,20 530,40 

Komfort A 
1/2 262,20 287,40 295,20 320,40 399,00 424,20 

1/1 328,80 354,00 375,00 400,20 520,20 545,40 

Komfort A Plus 
1/2 272,40 297,60 307,20 332,40 417,60 442,80 

1/1 335,40 360,60 383,40 408,60 532,80 558,00 

Apartmá 1/4 345,60 370,80 394,80 420,00 550,80 576,00 

Apartmá 1/2 397,20 422,40 456,60 481,80 645,00 670,20 

Alpská růže 

Komfort  1/4 250,80 276,00 281,40 306,60 378,00 403,20 

Komfort Plus 1/2 262,20 287,40 295,20 320,40 399,00 424,20 

Apartmá 1/2 328,80 354,00 375,00 400,20 520,20 545,40 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 302,40 338,40 336,60 372,60 449,40 485,40 

Apartmá 1/2 348,60 384,60 391,20 427,20 532,20 568,20 

Morava 

Komfort B 
1/2 267,00 292,20 290,40 315,60 336,00 361,20 

1/1 335,40 360,60 368,40 393,60 432,00 457,20 

Komfort A 
1/2 279,00 304,20 304,20 329,40 352,80 378,00 

1/1 361,20 386,40 397,80 423,00 468,00 493,20 

Superior  1/2 288,00 313,20 313,80 339,00 364,80 390,00 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 222,60 247,80 248,40 273,60 325,80 351,00 

1/1 273,60 298,80 309,60 334,80 418,20 443,40 

Komfort A 
1/2 235,80 261,00 264,00 289,20 349,20 374,40 

1/1 294,00 319,20 334,20 359,40 454,80 480,00 

Komfort A plus 1/2 245,40 270,60 276,00 301,20 367,20 392,40 

Pod lipami 
Komfort  1/2 217,80 243,00 241,80 267,00 316,20 341,40 

Komfort Plus 1/2 230,40 255,60 256,80 282,00 338,40 363,60 

Riviera 
Komfort 

1/2 222,60 247,80 248,40 273,60 325,80 351,00 

1/1 273,60 298,80 309,60 334,80 418,20 443,40 

Komfort Plus 1/1 294,00 319,20 334,20 359,40 454,80 480,00 

Myslivna Standard A 1/2 173,40 192,60 199,80 219,00 279,60 298,80 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 173,40 192,60 199,80 219,00 279,60 298,80 

1/1 208,80 228,00 246,00 265,20 357,60 376,80 

Forst Standard A  1/2 173,40 192,60 199,80 219,00 279,60 298,80 

Společenský dům Standard B 
1/2 145,20 164,40 157,80 177,00 167,40 186,60 

1/1 169,20 188,40 187,20 206,40 200,40 219,60 

Taťána Standard B  1/2 116,40 135,60 133,80 153,00 153,00 172,20 
  



 

HOTELOVÝ POBYT   

    

Balíček služeb:  

▪ 1x ubytování 
▪ denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

 

Možnost dokoupení plné penze (ve vilách Alpská růže a Chaloupka je možnost bez stravování). 

Omezení pobytu: nástup na pobyt není možný v pátek a v sobotu 

Hotelový pobyt v lázeňských hotelech, vilách a penzionech 

Hotelový pobyt v délce tři noci či déle ve vilách Alpská růže, Pod Lipami a Chaloupka, lze objednávat bez časového omezení. 
Ubytování na dvě noci a méně lze objednat nejdříve 21 dní před příjezdem. 

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

  

https://www.lazneluhacovice.cz/24950
https://www.lazneluhacovice.cz/24952
https://www.lazneluhacovice.cz/24951


 

Ubytování Kategorie Pokoj 

HOTELOVÝ POBYT TOP SEZÓNA 

2. 1. - 18. 12. 2022 
14.4. - 18. 4. 2022 | 27. 4. - 30. 4. 
2022 | 27. 12. 2022 - 2. 1. 2023 

Cena Kč Cena Kč 

Snídaně  Polo P Snídaně  Polo P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 3 025 3 325 3 305 3 605 

1/1 4 135 4 435 4 530 4 830 

Superior  
1/2 3 335 3 635 3 645 3 945 

1/1 4 580 4 880 5 020 5 320 

LUX  1/2 3 945 4 245 4 315 4 615 

Apartmá 1/2 5 110 5 410 5 600 5 900 

Palace 

Komfort A 
1/2 2 145 2 445 2 340 2 640 

1/1 2 925 3 225 3 195 3 495 

Komfort A Plus 
1/2 2 290 2 590 2 495 2 795 

1/1 3 015 3 315 3 295 3 595 

Superior  1/2 2 235 2 535 2 435 2 735 

Superior Plus 1/2 2 375 2 675 2 590 2 890 

Apartmá 
1/2 3 140 3 440 3 430 3 730 

1/4 2 570 2 870 2 805 3 105 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 3 180 3 390 3 480 3 690 

Komfort B Plus 1/1 3 270 3 480 3 580 3 790 

Komfort A 
1/2 2 465 2 675 2 695 2 905 

1/1 3 385 3 595 3 705 3 915 

Komfort A Plus 
1/2 2 605 2 815 2 850 3 060 

1/1 3 475 3 685 3 810 4 020 

Apartmá 1/4 3 615 3 825 3 960 4 170 

Apartmá 1/2 4 325 4 535 4 745 4 955 

Alpská růže 

Komfort  1/4 2 305 2 515 2 520 2 730 

Komfort Plus 1/2 2 465 2 675 2 695 2 905 

Apartmá 1/2 3 385 3 595 3 705 3 915 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 2 770 3 070 3 025 3 325 

Apartmá 1/2 3 400 3 700 3 715 4 015 

Morava 

Komfort B 
1/2 1 985 2 195 2 170 2 380 

1/1 2 715 2 925 2 970 3 180 

Komfort A 
1/2 2 115 2 325 2 310 2 520 

1/1 2 985 3 195 3 270 3 480 

Superior  1/2 2 205 2 415 2 410 2 620 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 1 910 2 120 2 085 2 295 

1/1 2 610 2 820 2 855 3 065 

Komfort A 
1/2 2 085 2 295 2 280 2 490 

1/1 2 885 3 095 3 160 3 370 

Komfort A Plus 1/2 2 225 2 435 2 430 2 640 

Pod lipami 
Komfort  1/2 1 835 2 045 2 005 2 215 

Komfort Plus 1/2 2 005 2 215 2 190 2 400 

Riviera 
Komfort 

1/2 1 910 2 120 2 085 2 295 

1/1 2 610 2 820 2 855 3 065 

Komfort Plus 1/1 2 885 3 095 3 160 3 370 

Myslivna Standard A 1/2 1 600 1 760 1 750 1 910 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 1 600 1 760 1 750 1 910 

1/1 2 190 2 350 2 400 2 560 

Forst Standard A  1/2 1 600 1 760 1 750 1 910 

Společenský dům Standard B 
1/2 755 915 820 980 

1/1 1 005 1 165 1 100 1 260 

Taťána Standard B  1/2 640 800 695 855 

  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

HOTELOVÝ POBYT TOP SEZÓNA 

2. 1. - 18. 12. 2022 
14.4. - 18. 4. 2022 | 27. 4. -. 30. 

4. 2022 | 27. 12. 2022 - 2. 1. 
2023 

Cena Cena 

Snídaně  Polo P Snídaně  Polo P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 121,00 133,00 132,20 144,20 

1/1 165,40 177,40 181,20 193,20 

Superior  
1/2 133,40 145,40 145,80 157,80 

1/1 183,20 195,20 200,80 212,80 

LUX  1/2 157,80 169,80 172,60 184,60 

Apartmá 1/2 204,40 216,40 224,00 236,00 

Palace 

Komfort A 
1/2 85,80 97,80 93,60 105,60 

1/1 117,00 129,00 127,80 139,80 

Komfort A Plus 
1/2 91,60 103,60 99,80 111,80 

1/1 120,60 132,60 131,80 143,80 

Superior  1/2 89,40 101,40 97,40 109,40 

Superior Plus 1/2 95,00 107,00 103,60 115,60 

Apartmá 
1/2 125,60 137,60 137,20 149,20 

1/4 102,80 114,80 112,20 124,20 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 127,20 135,60 139,20 147,60 

Komfort B Plus 1/1 130,80 139,20 143,20 151,60 

Komfort A 
1/2 98,60 107,00 107,80 116,20 

1/1 135,40 143,80 148,20 156,60 

Komfort A Plus 
1/2 104,20 112,60 114,00 122,40 

1/1 139,00 147,40 152,40 160,80 

Apartmá 1/4 144,60 153,00 158,40 166,80 

Apartmá 1/2 173,00 181,40 189,80 198,20 

Alpská růže 

Komfort  1/4 92,20 100,60 100,80 109,20 

Komfort Plus 1/2 98,60 107,00 107,80 116,20 

Apartmá 1/2 135,40 143,80 148,20 156,60 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 110,80 122,80 121,00 133,00 

Apartmá 1/2 136,00 148,00 148,60 160,60 

Morava 

Komfort B 
1/2 79,40 87,80 86,80 95,20 

1/1 108,60 117,00 118,80 127,20 

Komfort A 
1/2 84,60 93,00 92,40 100,80 

1/1 119,40 127,80 130,80 139,20 

Superior  1/2 88,20 96,60 96,40 104,80 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 76,40 84,80 83,40 91,80 

1/1 104,40 112,80 114,20 122,60 

Komfort A 
1/2 83,40 91,80 91,20 99,60 

1/1 115,40 123,80 126,40 134,80 

Komfort A Plus 1/2 89,00 97,40 97,20 105,60 

Pod lipami 
Komfort  1/2 73,40 81,80 80,20 88,60 

Komfort Plus 1/2 80,20 88,60 87,60 96,00 

Riviera 
Komfort 

1/2 76,40 84,80 83,40 91,80 

1/1 104,40 112,80 114,20 122,60 

Komfort Plus 1/1 115,40 123,80 126,40 134,80 

Myslivna Standard A 1/2 64,00 70,40 70,00 76,40 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 64,00 70,40 70,00 76,40 

1/1 87,60 94,00 96,00 102,40 

Forst Standard A  1/2 64,00 70,40 70,00 76,40 

Společenský dům Standard B 
1/2 30,20 36,60 32,80 39,20 

1/1 40,20 46,60 44,00 50,40 

Taťána Standard B  1/2 25,60 32,00 27,80 34,20 

  



 

ADVENTNÍ POBYT  
27.11.2022 - 18.12.2022    

    

• 7x ubytování v hotelu Jurkovičův dům 

• 7x polopenze + 6x malé polední občerstvení dle aktuální nabídky 

• 1x konzultace s lékařem 

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 9x lázeňská procedura dle předpisu lékaře (4x velká a 5x malá procedura) 

• zapůjčení županu 

• volný vstup do bazénu a whirlpoolu 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

 

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná.  

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

   

  27. 11. – 18. 12. 2022 

UBYTOVÁNÍ KATEGORIE/TYP POKOJE 
CENA ZA OSOBU  

V KČ 
CENA ZA OSOBU V 

EUR 

JURKOVIČŮV DŮM 
 
 
 
  

 Komfort 1/ 2 13 507 540,26 

 Komfort 1/1 14 399 656,88 

 Superior 1/ 2 14 310 572,39 

 Superior 1/1 15 202 703,29 

 Lux 1/ 2 15 916 636,65 

 Apartmá 1/2 18 951 758,03 

  



 

SILVESTROVSKÁ REGENERACE  
27. 12. 2022 – 2. 1. 2023 

Balíček služeb v hotelu Jurkovičův dům**** a Chaloupka**** 

• 6x ubytování 

• 6x snídaně formou bufetu 

• 5x večeře  

• 1x předpis lázeňských procedur lékařem 

• SILVESTROVSKÝ GALAVEČER ve Společenském domě (welcome drink, večeře formou rautu s 
neomezenou konzumací teplých, studených i sladkých lahůdek, zábavný silvestrovský program, 
ohňostroj) 

REGENERAČNÍ PROGRAM:  

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) pro dámy nebo 1x hydromasážní 
koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) pro pány 

• 1x masáž klasická (částečná, 20 min.) 

• 1x masáž éterickým olejem (20 min.) 

• 1x obklad zad z přírodního včelího vosku (20 min.) pro dámy nebo 1x rašelinový obklad zad (20 
min.) pro pány 

• 3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) pro regeneraci dýchacích cest 

• volný vstup do bazénu a whirlpoolu nebo 2 hodiny denně při ubytování ve vile Chaloupka**** 

• zapůjčení županu 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

Klienti ubytovaní v hotelu Jurkovičův dům a ve vile Chaloupka dochází na inhalace do Inhalatoria. 

Balíček služeb v hotelu Palace**** 

• 6x ubytování 

• 6x snídaně formou bufetu 

• 5x večeře formou bufetu 

• 1x předpis lázeňských procedur lékařem 

• SILVESTROVSKÝ GALAVEČER ve Společenském domě (welcome drink, večeře formou rautu s 
neomezenou konzumací teplých, studených i sladkých lahůdek, zábavný silvestrovský program, 
ohňostroj) 

REGENERAČNÍ PROGRAM: 

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x masáž klasická (částečná, 15 min.) 

• 1x rašelinový obklad zad (15 min.) 

• 3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) pro regeneraci dýchacích cest 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

 

 

 



 

Balíček služeb v hotelu Dům B. Smetany**** a ve vile Pod lipami***Superior 

• 6x ubytování 

• 6x snídaně formou bufetu 

• 5x večeře (výběrová – servírované menu) 

• 1x předpis lázeňských procedur lékařem 

• SILVESTROVSKÝ GALAVEČER ve Společenském domě (welcome drink, večeře formou rautu s 
neomezenou konzumací teplých, studených i sladkých lahůdek, zábavný silvestrovský program, 
ohňostroj)  

 

REGENERAČNÍ PROGRAM: 

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x masáž klasická (částečná, 20 min.) 

• 3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) pro regeneraci dýchacích cest 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

Na procedury klienti dochází do hotelu Jurkovičův dům**** a Inhalatoria.  

Balíček služeb v hotelu Morava***superior 

• 6x ubytování 

• 6x snídaně formou bufetu 

• 5x večeře  

• 1x předpis lázeňských procedur lékařem 

• SILVESTROVSKÝ GALAVEČER ve Společenském domě (welcome drink, večeře formou rautu s 
neomezenou konzumací teplých, studených i sladkých lahůdek, zábavný silvestrovský program, 
ohňostroj) 

REGENERAČNÍ PROGRAM: 

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x masáž klasická (částečná, 15 min.) 

• 1x parafínový obklad zad (15 min.) 

• 3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) pro regeneraci dýchacích cest 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

 

 

 

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná.  

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 
27. 12. 2022 - 2. 1. 2023 

Cena Kč 
 Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 18 870 20 670 

1/1 19 770 21 570 

Superior  
1/2 20 070 21 870 

1/1 20 970 22 770 

LUX  1/2 22 410 24 210 

Apartmá 1/2 26 910 28 710 

Palace 

Komfort A 
1/2 13 620 15 420 

1/1 14 520 16 320 

Komfort A Plus 
1/2 14 160 15 960 

1/1 15 060 16 860 

Superior  1/2 13 980 15 780 

Superior Plus 1/2 14 520 16 320 

Apartmá 
1/2 17 430 19 230 

1/4 15 270 17 070 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 11 610 12 870 

Komfort B Plus 1/1 11 850 13 110 

Komfort A 
1/2 11 130 12 390 

1/1 12 030 13 290 

Komfort A Plus 
1/2 11 520 12 780 

1/1 12 420 13 680 

Apartmá 1/4 14 250 15 510 

Apartmá 1/2 16 200 17 460 

Morava 

Komfort B 
1/2 10 770 12 030 

1/1 11 670 12 930 

Komfort A 
1/2 11 160 12 420 

1/1 12 060 13 320 

Superior  1/2 11 430 12 690 

Alpská růže 
Komfort  1/4 10 710 11 970 

Komfort Plus 1/2 11 130 12 390 

Apartmá 1/2 13 650 14 910 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 14 640 16 440 

Apartmá 1/2 16 380 18 180 

Pod lipami 
Komfort  1/2 9 480 10 740 

Komfort Plus 1/2 9 960 11 220 

 

Ubytování Kategorie Pokoj 

27. 12. 2022 - 2. 1. 2023 

Cena EUR 

 Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 734,40 806,40 

1/1 770,40 842,40 

Superior  
1/2 782,40 854,40 

1/1 818,40 890,40 

LUX  1/2 876,00 948,00 

Apartmá 1/2 1 056,00 1 128,00 

Palace 

Komfort A 
1/2 544,80 616,80 

1/1 580,80 652,80 

Komfort A Plus 
1/2 566,40 638,40 

1/1 602,40 674,40 

Superior  1/2 559,20 631,20 

Superior Plus 1/2 580,80 652,80 

Apartmá 
1/2 697,20 769,20 

1/4 610,80 682,80 

 

  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

27. 12. 2022 - 2. 1. 2023 

Cena EUR 

 Polo P Plná P 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 464,40 514,80 

Komfort B Plus 1/1 532,80 583,20 

Komfort A 
1/2 445,20 495,60 

1/1 481,20 531,60 

Komfort A Plus 
1/2 460,80 511,20 

1/1 555,60 606,00 

Apartmá 1/4 570,00 620,40 

Apartmá 1/2 648,00 698,40 

Morava 

Komfort B 
1/2 430,80 481,20 

1/1 466,80 517,20 

Komfort A 
1/2 446,40 496,80 

1/1 482,40 532,80 

Superior 1/2 457,20 507,60 

Alpská růže 

Komfort  1/4 428,40 478,80 

Komfort Plus 1/2 445,20 495,60 

Apartmá 1/2 546,00 596,40 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 585,60 657,60 

Apartmá 1/2 655,20 727,20 

Vila pod lipami 
Komfort  1/2 379,20 429,60 

Komfort Plus 1/2 398,40 448,80 

  



 

SILVESTROVSKÁ RELAXACE 
27. 12. 2022 – 2. 1. 2023 

 

Balíček služeb při ubytování v hotelu Jestřabí***, Riviera*** a v penzionu Myslivna 

• 6x ubytování 

• 6x snídaně formou bufetu 

• 5x večeře 

• SILVESTROVSKÝ GALAVEČER ve Společenském domě (welcome drink, večeře formou rautu s 
neomezenou konzumací vybraných teplých, studených i sladkých lahůdek, zábavný silvestrovský 
program, ohňostroj) 

RELAXAČNÍ PROGRAM: 

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x masáž éterickým olejem (20 min.) 

• 3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) pro regeneraci dýchacích cest 

• denně pitná kúra léčivých minerálních vod 

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná. 

 

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná.  

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

Ubytování Kategorie Pokoj 

27. 12. 2022 - 2. 1. 2023 

Cena Kč 

 Polo P Plná P 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 10 080 11 340 

1/1 10 980 12 240 

Komfort A 
1/2 10 560 11 820 

1/1 11 460 12 720 

Komfort A Plus 1/2 10 950 12 210 

Riviera 
Komfort 

1/2 10 080 11 340 

1/1 10 980 12 240 

Komfort Plus 1/1 11 460 12 720 

Myslivna Standard A 1/2 8 100 9 060 

 

Ubytování Kategorie Pokoj 

27. 12. 2022 - 2. 1. 2023 

Cena EUR 

 Polo P Plná P 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 403,20 453,60 

1/1 439,20 489,60 

Komfort A 
1/2 422,40 472,80 

1/1 458,40 508,80 

Komfort A Plus 1/2 438,00 488,40 

Riviera 
Komfort 

1/2 403,20 453,60 

1/1 439,20 489,60 

Komfort Plus 1/1 458,40 508,80 

Myslivna Standard A 1/2 324,00 362,40 

  



 

VE VÍRU TANCE S JANEM ONDEREM 
8.5.2022 – 15.5.2022 

Balíček služeb: 

• 7x ubytování  

• taneční kurz pro mírně/ středně pokročilé páry 

• 1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

• 1x masáž éterickým olejem (15/ 20 min.) 

• 1x masáž nohou (15/ 20 min.) 

• 2x vířivá koupel nohou (15 min.) 

• 1x vstup do wellness v hotelu Alexandria**** (2 hod.) 

• denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

Záměna procedur v pobytovém balíčku není možná.  

Poznámka: Pokud klient z jakýchkoli důvodů nevyužije sjednané a zaplacené služby (předčasně ukončí pobyt, nevyčerpá 
některou ze zaplacených služeb), nemá nárok na poskytnutí finanční náhrady ani jinou formu kompenzace. 

 

TANEČNÍ VÝUKA S JANEM ONDEREM 

Taneční kurz bude probíhat ve skupinách od pondělí do pátku v koncertním sále Společenského domu. 

Kurz společenského tance pro mírně/středně pokročilé páry 

Během kurzu proniknete hlouběji do choreografií jednotlivých tanců. Kurz klade důraz na zdokonalení techniky a výuku 
nových zajímavých figur. Výuka je vedena veselou a milou formou, aby se účastníci cítili uvolněně a tanec vnímali 
především jako příjemnou a zábavnou pohybovou činnost. 

▪ 5x skupinová výuka latinskoamerických tanců (5x 75 min., pondělí až pátek) 

Doporučené oblečení a obuv – neformální společenský oděv, pohodlná společenská nebo taneční obuv 

Pobyt Ve víru tance se uskuteční při minimálním počtu 12 tanečních párů. 

  



 

Ubytování Kategorie Pokoj 

8. 5. -15. 5. 2022 8. 5. -15. 5. 2022 

Cena Kč Cena EUR 

 Polo P Plná P  Polo P Plná P 

Jurkovičův dům 

Komfort  
1/2 20 505 22 605 820,20 904,20 

1/1 25 685 27 785 1 027,40 1 111,40 

Superior  
1/2 21 940 24 040 877,60 961,60 

1/1 27 785 29 885 1 111,40 1 195,40 

LUX  1/2 24 810 26 910 992,40 1 076,40 

Apartmá 1/2 30 235 32 335 1 209,40 1 293,40 

Palace 

Komfort A 
1/2 16 410 18 510 656,40 740,40 

1/1 20 050 22 150 802,00 886,00 

Komfort A Plus 
1/2 17 075 19 175 683,00 767,00 

1/1 20 470 22 570 818,80 902,80 

Superior  1/2 16 830 18 930 673,20 757,20 

Superior Plus 1/2 17 495 19 595 699,80 783,80 

Apartmá 
1/2 21 030 23 130 841,20 925,20 

1/4 18 405 20 505 736,20 820,20 

Dům B. Smetany 

Komfort B 1/1 20 400 21 870 816,00 874,80 

Komfort B Plus 1/1 20 855 22 325 834,20 893,00 

Komfort A 
1/2 17 075 18 545 683,00 741,80 

1/1 21 380 22 850 855,20 914,00 

Komfort A Plus 
1/2 17 740 19 210 709,60 768,40 

1/1 21 800 23 270 872,00 930,80 

Apartmá 1/4 22 430 23 900 897,20 956,00 

Apartmá 1/2 25 755 27 225 1 030,20 1 089,00 

Alpská růže 

Komfort  1/4 16 340 17 810 653,60 712,40 

Komfort Plus 1/2 17 075 18 545 683,00 741,80 

Apartmá 1/2 21 380 22 850 855,20 914,00 

Chaloupka 
Apartmá 1/4 19 315 21 415 772,60 856,60 

Apartmá 1/2 22 255 24 355 890,20 974,20 

Morava 

Komfort B 
1/2 14 835 16 305 593,40 652,20 

1/1 18 230 19 700 729,20 788,00 

Komfort A 
1/2 15 430 16 900 617,20 676,00 

1/1 19 525 20 995 781,00 839,80 

Superior  1/2 15 885 17 355 635,40 694,20 

Jestřabí 

Komfort B 
1/2 14 485 15 955 579,40 638,20 

1/1 17 740 19 210 709,60 768,40 

Komfort A 
1/2 15 325 16 795 613,00 671,80 

1/1 19 035 20 505 761,40 820,20 

Komfort A Plus 1/2 15 955 17 425 638,20 697,00 

Pod lipami 
Komfort  1/2 14 135 15 605 565,40 624,20 

Komfort Plus 1/2 14 940 16 410 597,60 656,40 

Riviera 
Komfort 

1/2 14 485 15 955 579,40 638,20 

1/1 17 740 19 210 709,60 768,40 

Komfort Plus 1/1 19 035 20 505 761,40 820,20 

Myslivna Standard A 1/2 12 595 13 715 503,80 548,60 

Vepřek, Póla Standard A 
1/2 12 595 13 715 503,80 548,60 

1/1 15 360 16 480 614,40 659,20 

Forst Standard A  1/2 12 595 13 715 503,80 548,60 

Společenský dům Standard B 
1/2 8 640 9 760 345,60 390,40 

1/1 9 830 10 950 393,20 438,00 

Taťána Standard B  1/2 8 115 9 235 324,60 396,40 

  



 

CENÍK STRAVOVÁNÍ 2022 
1. platí pro všechny pobyty pro samoplátce s výjimkou akčních nabídek  

  

Ceny stravování na osobu a den v Kč vč. příslušné sazby DPH 
     

Dospělí 

Strava 

Standard  Standard Plus  Výběrová  Výběrová Plus 

 
Snídaně 130 170 170 250  

Oběd  160 160 210 300  

Večeře 160 160 210 300  

Plná penze  S+O+V 450 490 590 850  

Polopenze        S+V 290 330 380 550  

Polopenze        S+O 290 330 380 550  

           

Děti do 12 let  

Dětská strava  

Standard  Standard Plus  Výběrová  Výběrová Plus 

 

 
Snídaně 65 85 85 125  

Oběd  80 80 105 150  

Večeře 80 80 105 150  

Plná penze  S+O+V 225 245 295 425  

Polopenze        S+V 145 165 190 275  

Polopenze        S+O 145 165 190 275  

 

Ceny stravování na osobu a den v EUR vč. příslušné sazby DPH 
     

Dospělí 

Strava 

Standard  Standard Plus  Výběrová  Výběrová Plus 

 
Snídaně 5,20 6,80 6,80 10,00  

Oběd  6,40 6,40 8,40 12,00  

Večeře 6,40 6,40 8,40 12,00  

Plná penze  S+O+V 18,00 19,60 23,60 34,00  

Polopenze        S+V 11,60 13,20 15,20 22,00  

Polopenze        S+O 11,60 13,20 15,20 22,00  

           

Děti do 12 let 

Dětská strava  

Standard  Standard Plus  Výběrová  Výběrová Plus 
 

 
Snídaně 2,60 3,40 3,40 5,00  

Oběd  3,20 3,20 4,20 6,00  

Večeře 3,20 3,20 4,20 6,00  

Plná penze  S+O+V 9,00 9,80 11,80 17,00  

Polopenze        S+V 5,80 6,60 7,60 11,00  

Polopenze        S+O 5,80 6,60 7,60 11,00  

      

 



   

  Děti do 2,99 let zdarma bez nároku na služby, tj. ubytování a stravu. 

Stravovací služby poskytujeme v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, večeře) či polopenze (snídaně + večeře, na přání klienta 
snídaně + oběd) ve variantách standardní stravy, výběrové stravy a výběrové stravy PLUS. 

 

      

Strava Standard     
 

      

Snídaně, obědy a večeře jsou servírované. Výběr z 5 různých menu 2 dny předem.  
 

      

Strava Výběrová       
 

      

Snídaně má formu bufetu. Obědy a večeře jsou servírované – výběr ze 7 různých menu 2 dny předem. Obědy a večeře 
doplňuje salátový a kompotový bufet. 

 

      

 Strava Výběrová PLUS     
 

      

Snídaně a večeře mají formu bufetu, obědy jsou servírované. Obědy jsou podávané – v hotelu Palace formou bufetu, v hotelu 
Jurkovičův dům jsou obědy servírované. 

 

      

  

      

 
 
 
Strava zahrnutá v cenách pobytů       

 

 
    

 

Standard Společenský dům, Vepřek, Póla, Myslivna, Forst, Taťána 
 

 

Výběrová Morava, Dům B. Smetany, Jestřabí, Riviera, Alpská růže, Vila pod lipami 
 

 

Výběrová PLUS Alexandria, Palace, Jurkovičův dům, Chaloupka 
 

 
 

  



 

CENÍK PARKOVÁNÍ 2022 

Pronájem garáže cena v Kč za 1 den1) cena v EUR za 1 den1) 

Lázeňské garáže 120 Kč 5 EUR 

garáže v hotelu Palace 250 Kč 10 EUR 

Parkování u lázeňských objektů    

u Společenského domu 

100 Kč 4 EUR 

u vily Alpská růže 

pod "plnírnou" společnosti Vincentka a.s. 

u hotelu Riviera 

u penzionu Vepřek 

u penzionu Póla 

u penzionu Taťána 

u objektu Vlasta (Bílá čtvrť) 

u hotelu Morava – zpevněná plocha / dvůr 

u dětské léčebny Vítkov 

Parkoviště  

u vjezdu do areálu lázní 
100 Kč 4 EUR 

u Lázeňského divadla 

Parkoviště v ulici Solné (u městského úřadu) krytá 

podzemní část (vjezd s parkovací kartou) 
1802)/2503) Kč 7,502)/103) EUR 

 

1) Celková cena za parkování se stanoví vynásobením ceny v ceníku uvedené počtem nocí pobytu/hodin. 

Od poplatku za parkování jsou osvobozeni držitelé průkazu ZTP/P (osoby s těžkým zdravotním postižením) a jejich 

průvodci.  

2) U pobytů v délce 8 nocí a více je cena 180 Kč/den. 

3) U pobytů v délce 1–7 nocí je cena 250 Kč/den. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Cena v Kč za 1 den Cena v EUR za 1 den 

Alexandria Parkování – kryté parkoviště 180/250 Kč 7,50/10 EUR 

Palace 
Parkování – garáže 250 Kč 10 EUR 

Parkování – kryté parkoviště 180/250 Kč 7,50/10 EUR 

Morava 
Parkování 100 Kč 4 EUR 

Parkování – kryté parkoviště 180/250 Kč 7,50/10 EUR 

Dům B. Smetany 
Parkování 100 Kč 4 EUR 

Parkování – Lázeňské garáže 120 Kč 5 EUR 

Jurkovičův dům 
Parkování 100 Kč 4 EUR 

Parkování – Lázeňské garáže 120 Kč 5 EUR 

Jestřabí 
Parkování 100 Kč 4 EUR 

Parkování – Lázeňské garáže 120 Kč 5 EUR 

Riviera Parkování – Riviera 100 Kč 4 EUR 

Společenský 

dům 

Parkování 100 Kč 4 EUR 

Parkování – Lázeňské garáže 120 Kč 5 EUR 

Vítkov Parkování – Vítkov 100 Kč 4 EUR 

 

Ceny jsou za auto a den a zahrnují DPH. Ceny jsou platné pro ubytované hosty. Parkovací místo je nutné 

zarezervovat předem, počet míst je omezen.  

 


